
UAB „Tete-a-tete“ kazino“ 

nuotolinio lošimo reglamento Priedo Nr. 3 

Priedas Nr. 5 

 

1.  „3 karalystės“ („3 Kingdoms“) 

1.1. „3 karalystės“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

1.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

1.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

1.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

1.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

1.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

X 2  0,03 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,20 € 

X 2  0,03 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

X 2  0,03 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 



2 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

1.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus . 

1.8. „Scatter“ simboliui  pasirodžius 1, 3 ir 5 būgnuose inicijuojama Raudonųjų uolų 

mūšio nemokami sukimai. Nemokamų sukimų pradžioje reikia pasirinkti vieną iš trijų galimybių: 

1.8.1. Tuštuma –  simbolis 2, 3, 4 ir 5 būgnuose tampa viską pakeičiančiu simboliu. 

Suteikiama 20 nemokamų sukimų. 

1.8.2. Intriga –  ir  simboliai 2, 3, 4 ir 5 būgnuose tampa viską pakeičiančiu 

simboliu. Suteikiama 10 nemokamų sukimų. 

1.8.3. Karas – ,  ir  simboliai 2, 3, 4 ir 5 būgnuose tampa viską pakeičiančiu 

simboliu. Suteikiama 5 nemokami sukimai. 

1.9. Raudonųjų uolų mūšio nemokamų sukimų metu 1, 3 ir 5 būgnuose pasirodžius „Scatter“ 

simboliui  suteikiamas toks pats nemokamų sukimų skaičius su tokia pačia pasirinkta galimybe, 

kokia buvo pasirinkta nemokamų sukimų pradžioje.  

1.10. Karo laimikio progresyvioji ypatybė. Kiekvieno pagrindinio žaidimo metu pasirodę visi 

trys ,  ir  simboliai, lošėjui suteikia 1 tašką link Karo laimikio progresyviosios 

ypatybės. Prizo suma prasideda nuo 0 € ir didėja po 2 % nuo atlikto statymo dydžio. Surinkus 40 

taškų inicijuojamas Karo laimikio premijinio žaidimo, kurio metu reikia išsirinkti 1 iš 8 vokų ir taip 

padidinti prizą 2, 4, 6, 8, 10, 20, 50 ar 100 kartų. Karo laimikio progresyvioji ypatybė negalima 

nemokamų sukimų metu. 

2. „5 liūtai“ („5 Lions“) 

2.1. „5 liūtai“ – 5 būgnų, 243 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

2.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

2.3. Minimali statymo suma – 0,50 EUR (penkiasdešimt euro centų). Maksimali statymo 

suma – 250 EUR (du šimtai penkiasdešimt eurų).  

2.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 



3 

 

2.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

2.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,50 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  8,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,35 € 

 

X 5  8,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,35 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  10,00 

€ 

X 4  2,50 € 

X 3  1,00 € 

 

2.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus . „Wild“ simboliai 

pasirodo tik 2, 3 ir 4 būgne. Kiekvieno sukimo metu parenkamas vienas iš galimų daugiklių (1, 2, 3, 

5, 8, 10, 15, 30 ir 40). Išsukus laimingą simbolių kombinaciją, kurioje yra bent vienas „Wild“ 

simbolis, laimėjimas padauginamas iš atsitiktinai parinkto daugiklio. 

2.8. „Scatter“ simbolis  gali pasirodyti bet kuriame būgne. Surinkus iš eilės 

išsidėsčiusius 3, 4 ar 5 „Scatter“ simbolius (pradedant kairiausiuoju būgnu) inicijuojama nemokamų 

sukimų funkcija.  



4 

 

2.9. Nemokamų sukimų metu 2, 3 ir 4 būgnuose pridedama po vieną simbolį ir lošimas 

vykdomas 576 laimėjimo linijose: 

 
 

2.10. Nemokamų sukimų pradžioje reikia pasirinkti vieną iš septynių pasirinkimų: 

2.10.1.  suteikia: 25 nemokamus sukimus; 2, 3 ir 5 daugiklius. 

2.10.2.  suteikia: 20 nemokamų sukimų; 3, 5 ir 8 daugiklius. 

2.10.3.  suteikia: 15 nemokamų sukimų; 5, 8 ir 10 daugiklius. 

2.10.4.  suteikia: 13 nemokamų sukimų; 8, 10 ir 15 daugiklius. 

2.10.5.  suteikia: 10 nemokamų sukimų; 10, 15 ir 30 daugiklius. 

2.10.6.  suteikia: 6 nemokamų sukimų; 15, 30 ir 40 daugiklius. 

2.10.7.  suteikia: atsitiktinį skaičių nemokamų lošimų ir daugiklių rinkinius iš galimų 

pasirinkimų. 

2.11. Nemokamų sukimų metu laimėjimo daugiklis atsitiktinai parenkamas iš pasirinkto 

daugiklių rinkinio. Išsukus laimingą simbolių kombinaciją, kurioje yra bent vienas „Wild“ simbolis, 

laimėjimas padauginamas laimėjimo daugiklio. 

2.12. Nemokamų sukimų metu surinkus iš eilės išsidėsčiusius 3, 4 ar 5 „Scatter“ simbolius 

 (pradedant kairiausiuoju būgnu) suteikiama papildoma nemokamų sukimų funkcija, kuri bus 

inicijuota esamų nemokamų sukimų pabaigoje. Galimų gauti nemokamų sukimų funkcijų skaičius 

neribojamas. 

3. „7 paršeliai“ („7 Piggies“) 

3.1. „7 paršeliai“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

3.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

3.3. Minimali statymo suma – 0,07 EUR (septyni euro centai). Maksimali statymo suma – 35 

EUR (trisdešimt penki eurai).  

3.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

3.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

3.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,07 € statymas): 



5 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,15 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,03 € 

 

X 5  0,15 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,03 € 

 

 

X 5  15,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,50 € 

 

3.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį . 

3.8. Lošimo metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius  inicijuojama nemokamų sukimų 

funkcija. Nemokamų sukimų funkcijos pradžioje suteikiama 5 nemokami sukimai su laimėjimų 

daugikliu „1“ ir 3  simboliai, kuriuos atvertus suteikiami papildomi nemokami sukimai (3, 5, 8 

ar 10) ar laimėjimų daugikliai (1, 2, 3 ar 5). Papildomi nemokami sukimai ir laimėjimų daugikliai 

pridedami prie gautų pradžioje. 

3.9. Nemokamų sukimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius  suteikiama papildoma 

nemokamų sukimų funkcija, kuri bus inicijuota esamų nemokamų sukimų pabaigoje. Galimų gauti 

nemokamų sukimų funkcijų skaičius neribojamas. 

4. „Senovės Egiptas“ („Ancient Egypt“) 

4.1. „Senovės Egiptas“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

4.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

4.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR (septyni euro centai). Maksimali statymo suma – 50 

EUR (penkiasdešimt eurų).  

4.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

4.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

4.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,10 € statymas): 



6 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  50,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  1,00 € 

X 2  0,10 € 

 

 

X 5  20,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,40 € 

X 2  0,05 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,15 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,15 € 

X 2  0,02 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,10 € 

 

4.7.  simbolis yra „Wild“ ir „Scatter“ bei gali pakeisti bet kurį simbolį. 

4.8. Lošimo metu surinkus 3  simbolius inicijuojamas premijinis lošimas.  

4.9. Premijinio lošimo pradžioje reikia pasirinkti 1 iš 3 skrynių ( , , 

), kurios gali suteikti šiuos prizus: 

4.9.1. 10 nemokamų sukimų su atsitiktiniu išsiplečiančiu simboliu. 

4.9.2. Didįjį laimėjimą – laimėjimas, kurio vertė yra nuo 10 iki 500 kartų didesnė už atliktą 

statymą. 

4.9.3. Mažąjį laimėjimą – laimėjimas, kurio vertė lygi atlikto statymo dydžiui. 

4.10. Prieš pradedant nemokamus sukimus atsitiktinai parenkamas specialus išsiplečiantis 

simbolis. Šis simbolis išsiplečia vertikaliai per visus būgno simbolių pozicijas. 

4.11. Nemokamų sukimų metu surinkus 3  simbolius suteikiama papildoma premijinių 

lošimų funkcija. 

5. „Senovės Egiptas Klasika“ („Ancient Egypt Classic“) 

5.1. „Senovės Egiptas Klasika“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį 

derinį.  



7 

 

5.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

5.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR (septyni euro centai). Maksimali statymo suma – 50 

EUR (penkiasdešimt eurų).  

5.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

5.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

5.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,10 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  50,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  1,00 € 

X 2  0,10 € 

 

 

X 5  20,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,40 € 

X 2  0,05 € 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,25 € 

X 2  0,05 € 

 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,25 € 

X 2  0,05 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  20,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,20 € 

 

5.7.  simbolis yra „Wild“ ir „Scatter“ bei gali pakeisti bet kurį simbolį. 

5.8. Lošimo metu surinkus 3  simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų su atsitiktiniu 

išsiplečiančiu simboliu. 

5.9. Prieš pradedant nemokamus sukimus atsitiktinai parenkamas specialus išsiplečiantis 

simbolis. Šis simbolis išsiplečia vertikaliai per visus būgno simbolių pozicijas. 



8 

 

5.10. Nemokamų sukimų metu surinkus 3  simbolius suteikiama papildoma premijinių 

lošimų funkcija. Galimų gauti nemokamų sukimų funkcijų skaičius neribojamas. 

6. „Asgardas“ („Asgard“) 

6.1. „Asgardas“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

6.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

6.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki centai). Maksimali statymo suma 

–125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

6.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

6.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

6.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,15 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,15 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 



9 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,25 € 

 

X 3  0,50 € 

 

  

 

6.7. „Wild“ simbolis  gali pasirodyti bet kuriame būgne ir pakeisti bet kurį simbolį 

išskyrus „Bonus“ simbolį  . 

6.8. „Bonus“ simbolis  galimas 2, 3 ir 4 būgnuose. Surinkus 3 „Bonus“ simbolius  

inicijuojama premijinio lošimo funkcija. 

6.9. Pagrindiniame lošime atsitiktinai gali būti inicijuota viena iš šių funkcijų: 

6.9.1. Karališkųjų simbolių virtimas „Wild“ simboliais. Po būgnų sukimo pabaigos visi 

ekrane esantys karališkieji simboliai ( , , ,  ir ) pakeičiami „Wild“ 

simboliais , laimėjimų kombinacijos suskaičiuojamos ir suteikiamos. 

6.9.2. Užpildyti „Wild“ būgnai. Suteikiami 5 nemokami sukimai. Būgnų sukimo metu 

atsitiktinai parinkti būgnai užpildomi simboliais .  

6.9.3. Paslaptingi simbolių rinkiniai. Būgnų sukimo metu  simbolių rinkinys pasirodo 

visuose būgnuose, o pasibaigus sukimui pavirsta į vieną iš šių simbolių: , , , 

, , , , ,  ar . 

6.9.4. „Wild“ simbolių lietus. Nemokamų sukimų metu atsitiktinėse pozicijose suteikiami 3, 

4 ar 5 „Wild“ simboliai. 

6.10. Minėtų funkcijų metu suteikiami 5 nemokami sukimai. 

6.11. Jei minėtų funkcijų metu nebuvo gautas laimėjimas, tai suteikiamas paguodos prizas, 

kurio vertė lygi statymo vertei. 

7. „Actekų brangakmeniai“ („Aztec Gems“) 

7.1. „Actekų brangakmeniai“ – 3 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį 

derinį. Papildomame (4-tame) būgne pateikiami tik laimėjimo daugikliai. Kiekvieno sukimo 

pabaigoje atsitiktinai parenkamas laimėjimo daugiklis, kuris pritaikomas visiems sukime gautiems 

laimėjimams. 

7.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  



10 

 

7.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR (penki euro centai). Maksimali statymo suma – 25 

EUR (dvidešimt penki eurai).  

7.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

7.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

7.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,05 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  0,20 € 

 

 

X 3  0,15 € 

 

X 3  0,12 € 

 

 

X 3  0,10 € 

 

X 3  0,08 € 

 

 

X 3  0,05 € 

 

X 3  0,02 € 

 

 

X 3  0,25 € 

 

7.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį. 

8. „Kaišeno auksas“ („Caishen's Gold“) 

8.1. „Kaišeno auksas“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

8.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

8.3. Minimali statymo suma – 0,38 EUR (trisdešimt aštuoni euro centai). Maksimali statymo 

suma – 190 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt eurų).  

8.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

8.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 



11 

 

8.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,38 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  19,00 € 

X 4  3,80 € 

X 3  1,90 € 

 

8.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį . 

8.8. „Wild“ simbolis gali pasirodyti 2,3,4 ir 5 būgne. Pagrindiniame lošime pasirodžius 

„Wild“ simboliui atsitiktinai gali būti inicijuotas Didžiojo laimėjimo premijinis lošimas. 

8.9. Didžiojo laimėjimo premijinio lošimo metu galima laimėti vieną iš keturių laimėjimų, 

kurių dydis priklauso nuo laimėjimo daugiklio ir statymo sumos: 

8.9.1.  – 1000 X statymo suma; 

8.9.2.  – 100 X statymo suma; 

8.9.3.  – 50 X statymo suma; 

8.9.4.  – 30 X statymo suma. 



12 

 

8.10. Didžiojo laimėjimo premijinio lošimo metu reikia atverčiant  simbolius surinkti 3 

vienodus didžiojo laimėjimo simbolius. Surinkus simbolius suteikiamas atitinkamo dydžio 

laimėjimas. 

8.11. Laimėjimo linijoje surinkus 3 ar daugiau „Scatter“ simbolių  suteikiama 10 

nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu pakartotinai mokėjimo linijoje surinkus 3 ar daugiau 

„Scatter“ simbolių suteikiama papildomų 10 nemokamų sukimų.  

8.12. Nemokamų sukimų metu galimi tik šie simboliai: , , , , 

,  ir . 

9. „Čili karštis“ („Chilli Heat“) 

9.1. „Čili karštis“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

9.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

9.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

9.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

9.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

9.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 



13 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 3  0,25 € 

 

  

 

9.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį  ir 

pinigų maišo simbolį . 

9.8. Lošimo metu 2, 3 ir 4 būgne surinkus 3 „Scatter“ simbolius  suteikiami 8 nemokami 

sukimai. Nemokamų lošimų būgnuose galimi tik šie simboliai: , , , , , 

 ir . 

9.9. Nemokamų lošimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius suteikiami papildomi 8 

nemokami lošimai. 

9.10. Pinigų maišo simbolis  kiekvieno lošimo metu įgauna tam tikrą pinigų vertę. 

Surinkus 6 ar daugiau šių simbolių inicijuojama Pinigų pakartotino sukimo funkcija.  

9.11. Pinigų pakartotino sukimų pradžioje pašalinami visi ekrane matomi simboliai išskyrus 

Pinigų maišo simbolius, o įprastiniai būgnai pakeičiami kitais būgnais, kuriuose yra tik Pinigų maišo 

simboliai ir tuščios vietos. Pakartotiniai sukimai pradedami turint 3 pakartotinus sukimus. Kiekvienas 

iškritęs Pinigų maišo simbolis pasirodęs sukimų metu lieka savo vietoje ir suteikia papildomų 

pakartotinių sukimų. Iš viso galima surinkti ne daugiau kaip 3 pakartotinus sukimus. 

9.12. Pinigų pakartotinių sukimų funkcija baigiasi išnaudojus visus gautus pakartotinus 

sukimus ar visos simbolių pozicijos užpildomos Pinigų maišo simboliais. 

9.13. Užbaigus pakartotinių sukimų funkciją Pinigų maišo simbolių įgautos vertės 

pridedamos prie lošimo laimėjimo. 

9.14. Pakartotinių sukimų funkcijos metu užpildžius visas 15 pozicijų Pinigų maišo simboliais 

papildomai suteikiamas „Grande Jackpot“ laimėjimas. 

10. „Da Vinčio lobis“ („Da Vinci's Treasure“) 

10.1. „Da Vinčio lobis“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

10.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  



14 

 

10.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

10.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

10.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

10.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  8,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

X 2  0,10 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,30 € 

X 2  0,05 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,30 € 

X 2  0,05 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

  

 



15 

 

10.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti 2,3,4 ir 5 būgne. 

10.8. „Bonus“ simbolis  gali pasirodyti 2, 3 ir 4 būgne. Lošimo metu surinkus tris 

„Bonus“ simbolius 2, 3 ir 4 būgne inicijuoja vieną iš 3 atsitiktinių premijinių lošimų: 

10.8.1. Žemėlapio paieškos premijinis lošimas. Šiame lošime yra 23 žemėlapio taškai ir 

laimės ratas. Kiekvienas žemėlapio taškas atstoja galimą laimėjimą. Lošimo metu reikia išsukti 

laimės ratą, kad būtų pereita prie tolimesnių žemėlapio taškų. Laimės ratą sudaro 6 skiltys: 1, 2, 3, 4, 

5 žingsniai ir „Žaidimo pabaiga“. Premijinis lošimas prasideda nuo pirmojo žemėlapio taško. Laimės 

rate išsukus skaičių pereinama per tiek žemėlapio taškų, koks buvo išsuktas skaičius, ir suteikiamas 

laimės rato sukimas. Premijinis lošimas baigiamas, jei laimės rate išsukama skiltis „Žaidimo pabaiga“ 

arba pasiekiamas 23 žemėlapio taškas, ir suteikiamas laimėjimas susietas su vėliausiai pasiektu 

žemėlapio tašku. 

10.8.2. Nemokami sukimai su laipsnišku daugikliu. Nemokamų sukimų funkcijos pradžioje 

lošėjui suteikiama 12 nemokamų sukimų su pradiniu daugikliu „X 1“. Po kiekvieno sukimo daugiklis 

padidinamas „1“. Nemokamų sukimų metu gavus laimėjimą, laimėjimas padauginamas iš esamo 

daugiklio. Nemokamų sukimų metu 2, 3 ir 4 būgnuose surinkus 3 „Bonus“ simbolius suteikiama 

papildomų 12 nemokamų sukimų. Iš viso galima surinkti iki 60 nemokamų sukimų.  

10.8.3. Prizo pasirinkimo premijinis lošimas. Šiame lošime lošėjas turi pasirinkti vieną iš trijų 

daiktų, kad gautų laimėjimą. 

10.9. Premijinio lošimo galutinis laimėjimas gali būti surinktas (įskaitytas) arba juo 

rizikuojama siekiant jį padidinti 2, 3, 4 ar 5 kartus: 

10.9.1. Siekiant padidinti 2 kartus reikia pasirinkti vieną iš dviejų objektų. Vienas iš objektų 

laimėjimą padidina 2 kartus, o kitas anuliuoja gautą laimėjimą. 

10.9.2. Siekiant padidinti 3 kartus reikia pasirinkti vieną iš trijų objektų. Vienas iš objektų 

laimėjimą padidina 3 kartus, o kiti anuliuoja gautą laimėjimą. 

10.9.3. Siekiant padidinti 4 kartus reikia pasirinkti vieną iš keturių objektų. Vienas iš objektų 

laimėjimą padidina 4 kartus, o kiti anuliuoja gautą laimėjimą. 

10.9.4. Siekiant padidinti 5 kartus reikia pasirinkti vieną iš penkių objektų. Vienas iš objektų 

laimėjimą padidina 5 kartus, o kiti anuliuoja gautą laimėjimą. 

11. „Deimanto smūgis“ („Diamond Strike“) 

11.1. „Deimanto smūgis“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

11.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

11.3. Minimali statymo suma – 0,15 EUR (penkiolika euro centų). Maksimali statymo suma 

– 75 EUR (septyniasdešimt penki eurai).  

11.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

11.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

11.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,15 € statymas): 



16 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,20 € 

 

  

 

11.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus simbolius  ir 

. 

11.8. Simbolis  yra simbolio  auksinė versija ir jį pakeičia. Jo laimėjimo vertės 

yra tokios pačios, kaip simbolio . Būgnuose surinkus 3 simbolius  inicijuojamas Didžiojo 

prizo premijinis lošimas.  

11.9. Premijinis lošimas turi 4 didžiuosius prizus, kurių vertės yra nustatytos statymo dydžio 

atžvilgiu: 

11.9.1.  – 1000 X statymo suma; 

11.9.2.  – 100 X statymo suma; 

11.9.3.  – 30 X statymo suma; 

11.9.4.  – 10 X statymo suma. 

11.10. Premijinio lošimo metu reikia atverčiant  simbolius surinkti 3 vienodus didžiojo 

laimėjimo simbolius. Surinkus simbolius suteikiamas atitinkamo dydžio laimėjimas. 

11.11. Lošimo metu 1, 3 ir 5 būgne surinkus 3 „Scatter“ simbolius  suteikiami 8 

nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu 1, 3 ir 5 būgne surinkus 3 „Scatter“ simbolius  



17 

 

suteikiami papildomi 8 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai su 

papildomai pridėtais  simboliais. 

12. „Pasakų fortūna“ („Fairytale Fortune“) 

12.1. „Pasakų fortūna“ – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį.  

12.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

12.3. Minimali statymo suma – 0,15 EUR (penkiolika euro centų). Maksimali statymo suma 

– 75 EUR (septyniasdešimt penki eurai).  

12.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

12.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

12.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,15 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,30 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,30 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 



18 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

 

 

12.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus  ir . 

12.8.  simbolis yra Premijinio lošimo simbolis, kuris gali atsirasti tik 1, 3 ir 5 būgne. 

Surinkus  simbolius bus suteiktas premijinis lošimas. Premijinio lošimo metu bus suteikta viena 

iš keturių lošimo funkcijų. 

12.8.1. Laimės ratas: išsukus laimės ratą galima laimėti statymo daugiklius: 50x+1 sukimas, 

50x, 45x, 40x, 35x, 30x, 25x, 20x, 15x, 10x ar 5x. Jei laimimas 50x + 1 sukimas, suteikiamas 1 

papildomas laimės rato sukimas. Šis lošimo elementas baigiamas, kai nebelieka papildomų sukimų. 

 
 

12.8.2. „Wild“ simbolių lietus: šio lošimo elemento metu suteikiama 10 nemokamų sukimų, 

kurių metu ekrane suteikiama nuo 3 iki 10 „Wild“ simbolių. Pradedant naują nemokamą sukimą buvę 

„Wild“ simboliai panaikinami. 

 

 
 

12.8.3. „Super Wilds“ nemokami sukimai: šio lošimo elemento metu suteikiama 10 

nemokamų sukimų ir 1 „Super Wild“ nemokamas sukimas. Pirmų 10 nemokamų sukimų metu ekrane 

suteikiama iki 15 „Wild“ simbolių. „Super Wild“ sukimo metu atsitiktinėse ekrano vietose parodomi 

visi pirmuose 10 nemokamų sukimų metu surinkti „Wild“ simboliai. 



19 

 

 
 

12.8.4. Progresyvūs nemokami sukimai: šio lošimo elemento metu suteikiama 20 nemokamų 

sukimų. Norint žaisti progresyvią funkciją reikia rinkti taškus ir iš eilės pereiti 5 lygius. Nemokamo 

sukimo metu pasirodęs  simbolis suteikia 1 tašką. Surinktų taškų kiekis lemia koks būgnų 

rinkinys bus naudojamas kito nemokamu sukimo metu:  

20 ir daugiau taškų: Lygis 5 – 1, 2, 3, 4 ir 5 būgnai užpildyti „Wild“ simboliais, simbolis

nebebus rodomas būgnuose; 

15 – 19 taškų: Lygis 4 – 1, 2, 3 ir 4 būgnai užpildyti „Wild“ simboliais; 

10 – 14 taškų: Lygis 3 – 1, 2 ir 3 būgnai užpildyti „Wild“ simboliais; 

5 – 9 taškų: Lygis 2 – 1 ir 2 būgnai užpildyti „Wild“ simboliais; 

0 – 4 taškų: Lygis 1 – 1 būgnas užpildytas „Wild“ simboliais. 

12.9. Rizikos lošimas: bet kuris gautas laimėjimas gali būti įskaitytas arba padidintas 2, 3, 4 

ar 5 kartus.  

12.9.1. Lošimas 2X – atspėjus laimingą objektą esamas laimėjimas padidinamas 2 kartus, 

neatspėjus – prarandamas visas laimėjimas. 

12.9.2. Lošimas 3X – atspėjus laimingą objektą esamas laimėjimas padidinamas 3 kartus, 

neatspėjus – prarandamas visas laimėjimas. 

12.9.3. Lošimas 4X – atspėjus laimingą objektą esamas laimėjimas padidinamas 3 kartus, 

neatspėjus – prarandamas visas laimėjimas. 

12.9.4. Lošimas 5X – atspėjus laimingą objektą esamas laimėjimas padidinamas 5 kartus, 

neatspėjus – prarandamas visas laimėjimas. 

13. „Ugnis 88“ („Fire 88“) 

13.1. „Ugnis 88“ – 3 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

13.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

13.3. Minimali statymo suma – 0,07 EUR (septyni euro centai). Maksimali statymo suma – 

35 EUR (trisdešimt penki eurai).  

13.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

13.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

13.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,07 € statymas): 



20 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  1,00 € 

 

 

X 3  0,60 € 

 

X 3  0,30 € 

 

 

X 3  0,15 € 

 

X 3  0,06 € 

 

 
X 3  0,03 € 

 

X 3  2,50 € 

 

 

 

 

13.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį. Įprastinio lošimo metu pasirodžius 

dviem „Wild“ simboliams suteikiamas 1 nemokamas sukimas būgne, kuriame nėra „Wild“ simbolio.  

13.8. Ženklas „Jackpot“ yra atsitiktinai pridedamas tik prie ženklo . Kai lošimo metu 

surenkami 3 ženklai suteikiamas „Jackpot“ premijinis lošimas. Šis premijinis lošimas turi 3 

paslėptus didžiuosius prizus, kuriuos reikia surasti atverčiant  simbolius. Surinkus tris vienodus 

simbolius suteikiamas atitinkamas didysis prizas. Didžiųjų prizų laimėjimai yra fiksuoto dydžio ir 

priklauso nuo atlikto statymo dydžio: 

13.8.1.  – 888 x statymo suma; 

13.8.2.  – 88 x statymo suma; 

13.8.3.  – 38 x statymo suma. 

14. „Aukso karštinė“ („Gold Rush“) 

14.1. „Aukso karštinė“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

14.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

14.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

14.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 



21 

 

14.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

14.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,25 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,25 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

14.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“  ir „Aukso 

grynuolis“  simbolius. 

14.8. „Scatter“ simboliai gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgne. Pagrindinio lošimo metu pasirodę 

3 „Scatter“ simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu kiekvienas „Scatter“ 

simbolis suteikia papildomus 2 nemokamus sukimus. 

14.9. Nemokami sukimai yra papildyti progresyviąja funkcija, kurią sudaro 4 lygiai. 

Progresyviosios funkcijos lygiai pasiekiami renkant taškus, kurie suteikiami už nemokamų sukimų 

metu ekrane pasirodžiusius „Aukso grynuolis“ simbolius. Vienas „Aukso grynuolis“ simbolis 



22 

 

suteikia vieną tašką. Sukauptų taškų kiekis lemia kuris būgnų rinkinys bus naudojamas kitam 

sukimui: 

14.9.1. Surinkus 15 ir daugiau taškų bus naudojami 4 lygio būgnai su papildomais 11  

simbolių. 

14.9.2. Surinkus nuo 10 iki 14 taškų – 3 lygio būgnai su papildomais 9  simboliais. 

14.9.3. Surinkus nuo 5 iki 9 taškų – 2 lygio būgnai su papildomais 5  simboliais. 

14.9.4. Surinkus nuo 0 iki 4 taškų – 1 lygio būgnai su papildomais 3  simboliais. 

14.10. Jei paskutinio nemokamo sukimo metu bus pasiektas kitas progresyvios funkcijos 

lygis, tai bus suteiktas 1 papildomas nemokamas sukimas. 

15. „Didysis raganosis“ („Great Rhino“) 

15.1. „Didysis raganosis“ – 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

15.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

15.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR (dvidešimt euro centai). Maksimali statymo suma 

– 100 EUR (vienas šimtas eurų).  

15.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

15.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

15.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,20 € statymas): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 

X 2 0,04 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 

X 2 0,02 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,10 € 



23 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

15.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus  simbolį.  

15.8. „Bonus“ simbolis , pasirodęs lošimo metu, laimėjimą padvigubina. „Bonus“ 

simbolis gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Surinkus 3 „Bonus“ simbolius suteikiama 10 

nemokamų sukimų.  

15.9. Nemokamų sukimų metu visi  simboliai tampa „Wild“ simboliais ir pakeičia visus 

simbolius. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. „Bonus“ simbolis yra negalimas 

nemokamų sukimų metu.  

15.10. Pagrindinio lošimų metu išsukus  simboliais užpildytus 2 ar daugiau būgnų 

inicijuojama „Super pakartotinio sukimo“ lošimo funkcija. Inicijavus „Super pakartotinio sukimo“ 

lošimo funkciją išmokami priklausantys laimėjimai ir lošimo ekrane paliekami tik  simboliais 

užpildyti būgnai. „Super pakartotinio sukimo“ lošimo funkcijos pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai 

sukimai. Pakartotino sukimo metu tik  simboliai dalyvauja sukime. Kiekvieną kartą iškritus 

 simboliui, jis paliekamas būgne ir suteikiamas 1 papildomas pakartotinis sukimas. Kai 

nebelieka pakartotinių sukimų, visos laiminčios kombinacijos su  pridedamos ir išmokamos.  

Jei „Super pakartotinio sukimo“ lošimo funkcijos pabaigoje būgnuose yra 14  simbolių, tai 

vietoje laimėjimo iš laimėjimų linijų suteikiamas pagrindinis didysis prizas („Major Jackpot“). 

Pagrindinio didžiojo prizo dydis yra nekintamas ir  lygus statymo dydžiui padaugintam iš 375.  

Jei „Super pakartotinio sukimo“ lošimo funkcijos metu išsukami 15  simbolių, lošimo 

funkcija nedelsiant baigiama ir vietoje laimėjimo iš laimėjimų linijų suteikiamas įspūdingas didysis 



24 

 

prizas („Grand Jackpot“). Įspūdingo didžiojo prizo dydis yra nekintamas ir  lygus statymo dydžiui 

padaugintam iš 500. 

15.11. „Super pakartotinio sukimo“ lošimo funkcijos metu negali būti suteikta nemokamų 

sukimų.  

15.12. Jei nemokami sukimai buvo suteikti tame pačiame lošime, kaip ir „Super pakartotinio 

sukimo“ lošimo elementas, tai nemokami sukimai bus sužaisti pasibaigus „Super pakartotinio 

sukimo“ lošimo elementui. 

16. „Nefritinis drūgelis“ („Jade Butterfly“) 

16.1. „Nefritinis drugelis“ – 5 būgnų, 4 eilių, 1024 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį.  

16.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

16.3. Minimali statymo suma – 0,30 EUR (trisdešimt euro centų). Maksimali statymo suma – 

150 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt eurų).  

16.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

16.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

16.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,30 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  40,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,40 € 

X 2 0,10 € 

 

 

X 5  12,00 € 

X 4  1,20 € 

X 3  0,20 € 

X 2 0,05 € 

 

X 5  6,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,08 € 

 

 

X 5  0,80 € 

X 4  0,08 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,80 € 

X 4  0,08 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,06 € 

X 3  0,03 € 



25 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,06 € 

X 3  0,03 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,04 € 

X 3  0,02 € 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,04 € 

X 3  0,02 € 

 

 

X 5  30,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  0,60 € 

X 2 0,30 € 

 

16.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus  simbolį.  

16.8. Pagrindinio lošimo metu „Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2 ir 4 būgne, o nemokamų 

sukimų metu – 2, 3 ir 4.  

16.9. Po kiekvieno sukimo galima pasirinkti kurį būgną sukti. Kai sukamas tik vienas būgnas, 

kiti būgnai lieka savo pozicijose. Būgno sukimo kaina nurodyta būgno apačioje. 

16.10. Lošimo metu surinkus 3 ar daugiau „Scatter“ simbolių  suteikiama 13 

nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu gauti laimėjimai dauginami iš 3. 

16.11. Nemokamų sukimų metu surinkus 3 ar daugiau „Scatter“ simbolių  suteikiama 

13 nemokamų sukimų. 

17. „Juokdario brangenybės“ („Joker's Jewels“) 

17.1. 5 būgnų, 3 eilių lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį.  

17.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

17.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR (penki euro centai). Maksimali statymo suma – 25 

EUR (dvidešimt penki eurai).  

17.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą („Bet“) ir paspausti 

mygtuką Žaisti („Spin“). 

17.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laiminčioje linijoje („Payline“): 

 
 

17.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,05 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  12,50 € 

X 4  2,50 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  50,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  1,00 € 



26 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  10,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

X 2 0,05 € 

 

17.7. „Bonus“ simboliai  laimingą derinį sudaro pasirodę bet kuriose būgnų pozicijose.  

18. „Jūros periodo gigantai“ („Jurassic Giants“) 

18.1. „Jūros periodo gigantai“ – 6 būgnų, 4 eilių, 4096 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas 

yra išsukti laimintį derinį.  

18.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę ir 

iš dešinės į kairę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

18.3. Minimali statymo suma – 0,50 EUR (penkiasdešimt euro centų). Maksimali statymo 

suma – 250 EUR (du šimtai penkiasdešimt eurų).  

18.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

18.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

18.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,50 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 6  4,00 € 

X 5  2,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3 0,15 € 

 

 

X 6  4,00 € 

X 5  2,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3 0,15 € 



27 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 6  2,50 € 

X 5  1,20 € 

X 4  0,50 € 

 

 

X 6  2,50 € 

X 5  1,20 € 

X 4  0,50 € 

 

X 6  2,00 € 

X 5  0,80 € 

X 4  0,40 € 

 

 

X 6  2,00 € 

X 5  0,80 € 

X 4  0,40 € 

 

X 6  1,50 € 

X 5  0,70 € 

X 4  0,30 € 

 

 

X 6  1,00 € 

X 5  0,60 € 

X 4  0,25 € 

 

X 6  1,00 € 

X 5  0,60 € 

X 4  0,25 € 

 

 

X 6  0,80 € 

X 5  0,45 € 

X 4  0,15 € 

 

X 6  0,80 € 

X 5  0,45 € 

X 4  0,15 € 

 

  

 

18.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus „Scatter“ simbolį .  

18.8. „Wild“ simbolis gali pasirodyti 2, 3, 4 ir 5 būgne. 

18.9. Lošimo metu surinkus 10 ar daugiau „Scatter“ simbolių  inicijuojama nemokamų 

sukimų funkcija: 

18.9.1. 20 ar daugiau „Scatter“ simbolių – suteikiama 250 nemokamų sukimų; 

18.9.2. 19 „Scatter“ simbolių – 100 nemokamų sukimų; 

18.9.3. 18 „Scatter“ simbolių – 80 nemokamų sukimų; 

18.9.4. 17 „Scatter“ simbolių – 50 nemokamų sukimų; 

18.9.5. 16 „Scatter“ simbolių – 45 nemokamų sukimų; 

18.9.6. 15 „Scatter“ simbolių – 40 nemokamų sukimų; 

18.9.7. 14 „Scatter“ simbolių – 35 nemokamų sukimų; 

18.9.8. 13 „Scatter“ simbolių – 30 nemokamų sukimų; 

18.9.9. 12 „Scatter“ simbolių – 25 nemokamų sukimų; 

18.9.10. 11 „Scatter“ simbolių – 20 nemokamų sukimų; 

18.9.11. 10 „Scatter“ simbolių – 15 nemokamų sukimų. 

18.10. Kiekvienas laimėjimas, gautas nemokamų sukimų metu, dauginamas iš atsitiktinai 

parinkto daugiklio (2, 3 ar 4). 



28 

 

19. „Gnomo daina“ („Leprechaun Song“) 

19.1. „Gnomo daina“ – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

19.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

19.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR (dvidešimt euro centų). Maksimali statymo suma – 

100 EUR (vienas šimtas eurų).  

19.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

19.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

19.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,20 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  4,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

X 2 0,02 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,60 € 

X 3 0,40 € 

 

X 5  2,50 € 

X 3  1,20 € 

X 2  0,20 € 

 

 

X 5  2,20 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,08 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,06 € 



29 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 

 

 

X 5  8,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  1,00 € 

X 2  0,04 € 

 

19.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus „Scatter“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

19.8. Būgnų sukimų metu gali būti inicijuota viena iš sukimų funkcijų: 

19.8.1. „Wild“ simbolių lietus“. Būgnų sukimo metu atsitiktinėse pozicijose suteikiamas 

atsitiktinis skaičius „Wild“ simbolių. 

19.8.2. „Pasiimti smuiką“. Pasibaigus būgnų sukimui ir pasirinkus vieną iš smuikų 

suteikiamas prizas. 

19.8.3. „Milžiniškas simbolis“. Būgnų sukimo metu būgnuose pasirodo milžiniškas simbolis 

užimantis 3 būgnus. 

19.8.4. „Išsklaidytas stumtelėjimas“. Ši funkcija gali būti suteikiama, kai „Scatter“ simboliai 

yra matomi 1 ir 3 būgne, o 5 būgne „Scatter“ simbolis yra virš ar po šiame būgne matomų simbolių. 

Tuomet 5 būgnas pajuda į viršų ar apačią, kad „Scatter“ simbolis būtų parodytas būgne ir būtų 

inicijuotas premijinis lošimas. 

19.9. „Scatter“ simbolis  gali pasirodyti 1, 3 ir 5 būgne. Lošimo metu surinkus 3 

„Scatter“ simbolius inicijuojama atsitiktinai parinkta viena iš premijinių lošimų funkcijų: 

19.9.1. „Nemokamų sukimų rinkėjas“. Nemokamų sukimų rinkėjo premijinė lošimų funkcija 

pradedama turint 10 nemokamų sukimų ir laimėjimo daugiklį „2X“. Prieš nemokamus sukimus reikia 

pasirinkti grybus siekiant daugiau gauti prizų. Grybų rinkimas baigiamas pasirinkus grybą, kuris 

slepia „Surinkti“ („Collect“) užrašą. Galimi prizai: 

19.9.1.1. Daugiau nemokamų sukimų – kai gaunamas tam tiktas skaičius nemokamų sukimų, 

tai jie pridedami prie turimų nemokamų sukimų. 

19.9.1.2. Laimėjimo daugiklis – kai gaunamas daugiklis, tai jis pridedamas prie turimo 

daugiklio. 

19.9.1.3. Tam tikro simbolio pavertimas į „Wild“ simbolį – nemokamų sukimų metu 

parodytas simbolis tampa „Wild“ simboliu.  

Kuomet randamas „Surinkti“ („Collect“) užrašas pradedami surinkti nemokami sukimai, o jų metu 

gauti laimėjimai dauginami iš surinkto laimėjimo daugiklio. 

19.9.2. „Monetų rinkėjas“. Monetų rinkėjo funkcija pradedama turint 15 nemokamų sukimų 

su laimėjimo daugikliu „2X“. Monetų rinkėjo funkcijos metu visi „Scatter“ simboliai pakeičiami 

 simboliais. Monetų rinkėjo funkcija yra papildyta progresyviąja funkcija, kurią sudaro 4 lygiai. 

Progresyviosios funkcijos lygiai pasiekiami renkant taškus, kurie suteikiami už nemokamų sukimų 

metu ekrane pasirodžiusius  simbolius. Vienas  simbolis suteikia vieną tašką. Kas 5 

surinktus taškus suteikiami papildomi 5 nemokami sukimai ir laimėjimo daugiklis padidinamas „1X“. 

Jei laimėjimo daugiklis pasiekia „6X“, kiekvieni kiti 5 surinkti taškai suteikia papildomus 5 

nemokamus sukimus, o laimėjimo daugiklis nebedidinamas. Monetų rinkėjo funkcijos metu 

naudojami specialūs būgnai. 

19.9.3. „Milžiniškas simbolis“. Premijinės lošimų funkcijos pradžioje suteikiami 3 nemokami 

sukimai su milžinišku simboliu. Pirmojo nemokamo sukimo metu atsitiktinis milžiniškas simbolis 



30 

 

parodomas 3, 4 ir 5 būgnuose, antrojo – 2, 3 ir 4 būgnuose, o trečiojo – 1, 2 ir 3 būgnuose. Milžiniško 

simbolio funkcijos metu naudojami specialūs būgnai.  

20. „Madam Lemtis“ („Madame Destiny“) 

20.1. „Madam Lemtis“ – 5 būgnų, 3 eilių, 10 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

20.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

20.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR (dešimt euro centų). Maksimali statymo suma – 50 

EUR (penkiasdešimt eurų).  

20.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

20.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

20.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,10 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,25 € 

X 3  0,25 € 

X 2 0,02 € 

 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,25 € 

X 3  0,25 € 

X 2 0,02 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,15 € 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 



31 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  90,00 € 

X 4  25,00 € 

X 3  2,50 € 

X 2  0,10 € 

 

X 5  50,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

X 2  0,20 € 

 

  

 

20.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus „Scatter“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. Bet kuris laimėjimas gautas laimėjimo linijoje, 

kurioje yra „Wild“ simbolis, yra dvigubinamas. 

20.8. Pagrindinio lošimo ar nemokamų sukimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius 

suteikiama 15 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu gauti laimėjimai yra trigubinami, taip 

pat laimėjimas gautas laimėjimo linijoje, kurioje yra „Wild“ simbolis, yra papildomai dvigubinamas. 

Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

21. „Meistro Čeno fortūna“ („Master Chen's Fortune“) 

21.1. „Meistro Cheno fortūna“ – 5 būgnų, 3 eilių, 9 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį.  

21.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę ir 

iš dešinės į kairę. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

21.3. Minimali statymo suma – 0,09 EUR (devyni euro centai). Maksimali statymo suma – 45 

EUR (keturiasdešimt penki eurai).  

21.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

21.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

21.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,09 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  50,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  1,00 € 

X 2 0,10 € 

 

 

X 5  25,00 € 

X 4  2,50 € 

X 3  0,50 € 

X 2 0,05 € 



32 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

X 1  0,02 € 

 

X 5  12,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

X 2 0,03 € 

 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

X 2 0,03 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  9,00 € 

X 4  0,90 € 

X 3  0,45 € 

X 2  0,09 € 

 

  

 

21.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį. „Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 

2, 3 ir 4 būgne. Bet kuris laimėjimas gautas laimėjimo linijoje, kurioje yra „Wild“ simbolis, yra 

dvigubinamas. 

22. „Beždžionių beprotybė“ („Monkey Madness“) 

22.1. „Beždžionių beprotybė“ – 3 būgnų, 3 eilių, 9 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį.  

22.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

22.3. Minimali statymo suma – 0,09 EUR (devyni euro centai). Maksimali statymo suma – 45 

EUR (keturiasdešimt penki eurai).  

22.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

22.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



33 

 

   

   

   
 

22.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,09 € statymas): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  10,00 € 

 

 

X 3  0,50 € 

 

X 3  0,30 € 

 

 

X 3  0,20 € 

 

X 3  0,12 € 

 

 

X 3  0,08 € 

Bet koks 

 

X 3  0,04 € 

 

  

 

22.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį. Bet kuris laimėjimas gautas 

laimėjimo linijoje, kurioje yra 1 „Wild“ simbolis, yra padidinamas 3 kartus, o jei yra 2 simboliai – 9 

kartus. 

23. „Pandos fortūna“ („Panda's Fortune“) 

23.1. „Pandos fortūna“ – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

23.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  



34 

 

23.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

23.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

23.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

23.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,25 € 

 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 



35 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  25,00 € ir 15 nemokamų sukimų 

X 4  3,75 € ir 10 nemokamų sukimų 

X 3  0,50 € ir 8 nemokami sukimai 

 

23.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgne.  

23.8. Lošimo metu surinkus 3 „Bonus“ simbolius suteikiami nemokami sukimai. 

23.9. Nemokamų sukimų metu simbolių  rinkiniai pasirodo 2, 3, 4 ir 5 būgne. Kiekvieno 

sukimo pabaigoje simbolių rinkiniai pasikeičia į vieną iš žemiau nurodytų simbolių: 

, , , , , , , , , ,     ar  . 

23.10. Nemokamų sukimų metu būgnų sukime surinkus 3 ar daugiau „Bonus“ simbolių 

suteikiami papildomi 5 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

23.11. Pagrindinio ir nemokamų lošimų metu visi mokėjimo lentelės simboliai išskyrus 

„Bonus“ simbolį 5 būgne turi savo auksinę versiją. Auksiniai simboliai turi tokią pačią vertę ir gali 

kartu su įprastais simboliais sudaryti laimingą kombinaciją: 

 
23.12. Lošime yra trys didieji prizai, kurių vertė priklauso nuo statymo sumos: 

23.12.1. „GRAND“ – 800 X statymo suma. Šis prizas laimimas, kai bet kurią mokėjimo liniją 

sudaro 5 vienodi simboliai ( , , ,  ar ), mokėjimo linijoje nėra „Wild“ 

simbolio ir 5 būgne yra simbolio auksinė versija. 

23.12.2. „MAJOR“ – 200 X statymo suma. Šis prizas laimimas, kai bet kurią mokėjimo liniją 

sudaro 5 vienodi simboliai ( , , , ,   ar ), mokėjimo linijoje nėra „Wild“ 

simbolio ir 5 būgne yra simbolio auksinė versija. 

23.12.3. „MINOR“ – 25 X statymo suma. Šis prizas laimimas, kai bet kurią mokėjimo liniją 

sudaro 5 vienodi simboliai ( , , , , , , , , ,   ar 

), tačiau vieną ar kelis simbolius pakeičia „Wild“ simbolis, ir 5 būgne yra simbolio auksinė 

versija. 

23.13. Vieno sukimo metu galima laimėti iki 25 didžiųjų prizų. 

24. „Pekino sėkmė“ („Peking Luck“) 

24.1. „Pekino sėkmė“ – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

24.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  



36 

 

24.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

24.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

24.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

24.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,25 € 

X 3  0,30 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,25 € 

X 2  0,02 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,15 € 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

X 2 0,02 € 

 

 

X 5  100,00 

€ 

X 4  40,00 € 

X 3  5,00 € 

X 2  0,20 € 



37 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  62,50 € 

X 4  2,50 € 

X 3  0,75 € 

X 2  0,25 € 

 

  

 

24.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. Bet kuris laimėjimas gautas laimėjimo linijoje, 

kurioje yra „Wild“ simbolis, yra dvigubinamas. 

24.8. Lošimo metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius inicijuojama nemokamų sukimų funkcija. 

Prieš nemokamus sukimus reikia pasirinkti 1 iš 6 vėduoklių ir taip gauti atsitiktinai parinktą 

nemokamų sukimų skaičių, o po to pasirinkti 1 iš 6 kaukių ir taip gauti atsitiktinai parinktą laimėjimų 

daugiklį, kuris pritaikomas kiekvienam gautam laimėjimui.  

24.9. Nemokamų sukimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius suteikiama papildomų 10 

nemokamų sukimų su tuo pačiu laimėjimo daugikliu. 

24.10. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

25. „Fėjų sparnai“ („Pixie Wings“) 

25.1. „Fėjų sparnai“ – 5 būgnų, 4 eilių, 50 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

25.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

25.3. Minimali statymo suma – 0,50 EUR (penkiasdešimt euro centų). Maksimali statymo 

suma – 250 EUR (du šimtai penkiasdešimt eurų).  

25.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

25.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

25.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,50 € statymas): 



38 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

X 2  0,04 € 

 

 

X 5  0,45 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,08 € 

X 2  0,03 € 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,18 € 

X 3  0,07 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,06 € 

X 2  0,01 € 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,12 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,15 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 

 

X 5  0,14 € 

X 4  0,09 € 

X 3  0,03 € 

 

 

X 5  0,13 € 

X 4  0,08 € 

X 3  0,02 € 

 

X 5  0,12 € 

X 4  0,07 € 

X 3  0,01 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,40 € 

X 2  0,10 € 

 

25.7. Kiekvienas būgnas turi paslaptingų simbolių rinkinius. Kiekvieno pagrindinio lošimo 

metu vienas iš simbolių bus parinktas atsitiktine tvarka kiekvienam būgnui, kaip simbolių rinkinys. 

25.8. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ simbolį .  

25.9. Lošimo metu surinkus 3 ar daugiau „Bonus“ simbolių inicijuojama nemokamų sukimų 

funkcija.  

25.10. Nemokamų sukimų metu iškritęs „Bonus“ simbolis suteikia 1 papildomą nemokamą 

sukimą. 

25.11. Prieš nemokamus sukimus reikia pasirinkti 1 iš 5 parinkčių, kurių kiekviena turi 

skirtingą simbolių rinkinį ir nemokamų sukimų skaičių: 

25.11.1.  super simbolių rinkinys ir 5 nemokami sukimai; 

25.11.2.  super simbolių rinkinys ir 7 nemokami sukimai; 

25.11.3.  super simbolių derinys ir 9 nemokami sukimai; 

25.11.4.  super simbolių rinkinys ir 11 nemokamų sukimų. 

25.11.5. Atsitiktine tvarka parinktas , , ,  ar  simbolis kaip super 

simbolių rinkinys ir 3 – 12 nemokamų sukimų. 



39 

 

26. „Kalėdų senelis“ („Santa“) 

26.1. „Kalėdų senelis“ – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

26.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

26.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR (dvidešimt euro centų). Maksimali statymo suma – 

100 EUR (vienas šimtas eurų).  

26.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

26.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

26.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,20 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,25 € 

X 3  0,25 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,15 € 

X 2  0,02 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

  



40 

 

 

26.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ simbolį  ir 

„Scatter“ simbolį . „Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  

26.8. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti tik 1, 3 ir 5 būgnuose. Lošimo metu surinkus 3 „Bonus“ 

simbolius inicijuojamas premijinis lošimas. 

26.9. Premijinio lošimo metu ekrane parodoma 12 dovanų, kurias reikia atidaryti, iki kol bus 

surastas „Didžiojo prizo“ simbolis. Atidarius dovaną su didžiojo prizo simboliu premijinis lošimas 

baigiamas. Premijinio lošimo metu atverstų prizų vertės pridedamos prie didžiojo prizo vertės ir 

išmokamas laimėjimas.  

26.10. Premijiniame lošime yra keturi didieji prizai, kurių vertės priklauso nuo statymo 

sumos: 

26.10.1. „GRAND“ – 250 X statymo suma; 

26.10.2. „MAJOR“ – 50 X statymo suma; 

26.10.3. „MINOR“ – 25 X statymo suma; 

26.10.4. „MINI“ – 10 X statymo suma. 

26.11. „Scatter“ simbolis  gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Lošimo metu surinkus 

3 „Scatter“ simbolius suteikiami 6 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu kiekviename sukime 

2, 3, 4 ir 5 būgnai gali būti užpildyti „Wild“ simboliais.  

27. „Čempionai“ („The Champions“) 

27.1. „Čempionai“ – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

27.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

27.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penkti eurai).  

27.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

27.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

27.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 



41 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  2,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,25 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  10,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  0,80 € 

 

  

 

27.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne.  

27.8. Lošimo simbolių grafinis atvaizdavimas priklauso nuo pasirinktos komandos. 

27.9. Impulsinis progresyvusis žaidimas žaidžiamas pagrindinio lošimo metu spėjant kurioje 

vietoje pasirodys kamuolio simbolis. Spėjama vieta būgnuose pažymima taikinio ženklu. Impulsinis 

progresyvusis žaidimas pradedamas 1 lygyje. Kiekvieną kartą atspėjus, kurioje vietoje pasirodys 

kamuolio simbolis, žaidimo lygis pakyla per 1 lygį ir nustatoma, kad visi laimėjimai gauti per 10 

tolimesnių lošimų dauginami iš atitinkamo laimėjimo daugiklio: 

27.9.1. 1 lygis – laimėjimo daugiklis 1X; 

27.9.2. 2 lygis – laimėjimo daugiklis 2X; 

27.9.3. 3 lygis – laimėjimo daugiklis 4X; 

27.9.4. 4 lygis – laimėjimo daugiklis 6X; 

27.9.5. 5 lygis – laimėjimo daugiklis 8X; 

27.9.6. 6 lygis – laimėjimo daugiklis 10X; 

27.9.7. 7 lygis – laimėjimo daugiklis 12X; 

27.9.8. 8 lygis – laimėjimo daugiklis 14X; 

27.9.9. 9 lygis – laimėjimo daugiklis 16X; 

27.9.10. 10 lygis – laimėjimo daugiklis 18; 

27.9.11. 11 lygis – laimėjimo daugiklis 20X. 

27.10. Jei pasiekiamas 11 lygis ir lošimo metu atspėjama kamuolio pasirodymo vieta, tai 

lošimų, kuriems galioja laimėjimo daugiklis, skaičius atstatomas į 10. 



42 

 

27.11. Jei per 10 sukimų neatspėjama kamuolio pasirodymo vieta, tai žaidimo lygis 

nustatomas į 1 lygį.  

27.12. Impulsinis progresyvusis žaidimas sustabdomas „Bonus“ žaidimo metu. 

27.13. Pakeitus statymo vertę žaidimo lygis nustatomas į 1 lygį. 

27.14. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Lošimo metu surinkus 3 

„Bonus“ simbolius inicijuojamas premijinis lošimas. Premijinio lošimo metu suteikiama galimybė 

mušti 5 baudinius. Norint mušti baudinį reikia pasirinkti 1 iš 4 baudinio smūgiavimo vietų. Įmušus: 

27.14.1. 5 iš 5 baudinių – suteikiamas „100 X statymo suma“ vertės laimėjimas; 

27.14.2. 4 iš 5 baudinių – suteikiamas „25 X statymo suma“ vertės laimėjimas; 

27.14.3. 3 iš 5 baudinių – suteikiamas „15 X statymo suma“ vertės laimėjimas; 

27.14.4. 2 iš 5 baudinių – suteikiamas „10 X statymo suma“ vertės laimėjimas; 

27.14.5. 1 iš 5 baudinių – suteikiamas „5 X statymo suma“ vertės laimėjimas. 

28. „Trigubi drakonai“ („Triple Dragons“) 

28.1. „Trigubi drakonai“ – 3 būgnų, 3 eilių, 5 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

28.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

28.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR (penki euro centai). Maksimali statymo suma – 50 

EUR (penkiasdešimt eurų).  

28.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

28.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

28.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,05 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  3,00 € 

 

 

X 3  2,00 € 

 

X 3  1,00 € 

 

 

X 3  0,50 € 

 

X 3  0,25 € 

 

 

X 3  0,15 € 



43 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  0,10 € 

 

 

X 3  0,05 € 

 

X 3  10,00 € 

 

  

 

28.7. Kai vienas ar du pilni vertikalūs  simbolių rinkiniai pasirodo bet kuriame būgne, 

tai jie pasikeičia į „Wild“ simbolių rinkinius ir inicijuoja pakartotino sukimo iki laimėjimo funkciją. 

Šios funkcijos metu  simbolis pasikeičia į  simbolį. 

28.8.  simbolių rinkinys, kuris inicijavo pakartotino sukimo iki laimėjimo funkciją, 

lieka savo vietoje, o kiti būgnai pakartotinai sukasi neribotai, kol gaunamas bet koks laimėjimas. 

28.9. Jei pakartotinio sukimo metu pasirodo kitas  simbolių rinkinys, tai antrasis 

simbolių rinkinys taip pat lieka savo vietoje, o likęs būgnas pakartotinai sukasi neribotai, kol 

gaunamas bet koks laimėjimas. 

29. „Vegaso magija“ („Vegas Magic“) 

29.1. „Vegaso magija“ – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

29.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

29.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR (dvidešimt euro centų). Maksimali statymo suma – 

100 EUR (vienas šimtas eurų).  

29.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

29.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

29.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,20 € statymas): 



44 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  30,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,25 € 

X 2  0,05 € 

 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  100,00 

€ 

X 4  10,00 € 

X 3  1,00 € 

 

29.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Kai būgnų ciklo metu pirmą kartą ekrane 

pasirodo „Wild“ simboliai ir yra laimėjimas, tai „Wild“ simboliai išsiplečia vertikaliai per visas 

būgno simbolių pozicijas. 

29.8. „Scatter“ simbolis  gali pasirodyti bet kuriame būgne ir už jį išmokama, jam esant 

bet kuriose būgnų pozicijose. 

29.9. Lošimo metu po kiekvieno būgnų sukimo, išmokamos laiminčios simbolių 

kombinacijos, o laimintys simboliai pranyksta. Likę simboliai krenta žemyn į išnykusių simbolių 

vietas, o atsiradusios tuščios vietos užpildomos naujais simboliais („Kritimo funkcija“). Jei užpildžius 

tuščias vietas sudaromos naujos laiminčios simbolių kombinacijos, tai jos yra išmokamos ir 

padauginamos iš laimėjimo daugiklio, kuris prasideda nuo 2 ir didėja 1 po kiekvieno simbolių 

kritimo.  

29.10. Kritimo funkcija kartojama tol, kol nebesudaroma nauja laiminčioji simbolių 

kombinacija. 

30. „Vegaso naktys“ („Vegas Nights“) 

30.1. „Vegaso naktys“ – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį.  

30.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  



45 

 

30.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

30.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

30.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

30.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

  

 

30.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį  

ir „Super Wild“ simbolį . „Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3, 4 ir 5 būgnuose.  



46 

 

30.8. „Super Wild“ simbolis gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį. „Super 

Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 5 būgne. „Super Wild“ simboliui pasirodžius 5-tojo būgno 

vidurinėje pozicijoje inicijuojama „Ekstra Laukinių Pakartotinių sukimų“ funkcija („Extra Wilds 

Respin Feature“). Šios funkcijos metu suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

30.9. Pakartotinių sukimų metu simboliai , , , ,  ir  yra 

pakeičiami  simboliu. Pakartotinų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

30.10. „Scatter“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Lošimo metu surinkus 3 

„Scatter“ simbolius suteikiami 5 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu  ir  

simboliai turi atsitiktinai parinktą laimėjimo daugiklį – 2 ar 3. Jei laimėjimo linijoje yra  

simbolis, tai laimėjimas padauginamas iš atsitiktinai parinkto laimėjimo daugiklio. Nemokamų 

sukimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius suteikiami 5 papildomi nemokami sukimai. Nemokamų 

sukimų metu gali būti inicijuota „Ekstra Laukinių Pakartotinių sukimų“ funkcija, o pakartotini 

sukimai suteikiami po nemokamų sukimų. „Wild“ simbolis pakartotinių sukimų metu neturi 

laimėjimo daugiklio. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

31. „Laukiniai burtai“ („Wild Spells“) 

31.1. „Laukiniai burtai“ – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį.  

31.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje.  

31.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR (dvidešimt penki euro centai). Maksimali statymo 

suma – 125 EUR (vienas šimtas dvidešimt penki eurai).  

31.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

31.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 
 

31.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (0,25 € statymas): 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

X 2  0,03 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,20 € 

X 2  0,03 € 



47 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

X 2  0,03 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

31.7. „Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ simbolį .  

31.8. Lošimo metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius suteikiami nemokami sukimai. Nemokamų 

sukimų metu gali būti suteikti papildomi nemokami sukimai. 

31.9. Nemokamų sukimų pradžioje reikia pasirinkti 1 iš 3 parinkčių: 

31.9.1. 20 nemokamų sukimų;  simbolis 2, 3, 4 ir 5 būgne tampa „Wild“ simboliu. 

31.9.2. 10 nemokamų sukimų;  ir  simbolis 2, 3, 4 ir 5 būgne tampa „Wild“ 

simboliu. 

31.9.3. 5 nemokami sukimai; ,  ir  simbolis 2, 3, 4 ir 5 būgne tampa „Wild“ 

simboliu. 

31.10. Nemokamų sukimų metu surinkus 3 „Scatter“ simbolius suteikiami papildomi 

nemokami sukimai pagal anksčiau atliktą pasirinkimą. 

31.11. Nemokamų sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

31.12. Lošimo metu iš dešinės į kairę pusę ,  ir   simboliais užpildžius 3 

ar daugiau būgnų laimimas didysis prizas: 

31.12.1. 5 būgnai užpildyti simboliais – laimimas „Grand“ prizas; 

31.12.2. 4 būgnai užpildyti simboliais – laimimas „Major“ prizas; 

31.12.3. 3 būgnai užpildyti simboliais – laimimas „Minor“ prizas. 



48 

 

31.13. Nemokamų sukimų metu negalima laimėti didžiojo prizo. 

32. „Aladinas ir burtininkas“ („Aladdin and the Sorcerer“) 

32.1. „Aladinas ir burtininkas“ („Aladdin and the Sorcerer“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo 

linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

32.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

32.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 653 250,00 EUR. 

32.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

32.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

32.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,75 € 

 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,15 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,40 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,75 € 

X 3  0,30 € 

 

 

X 5  0,75 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,07 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 



49 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  0,40 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,03 € 

 

X 5  10,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,75 € 

 

– – 

 

32.7. „Wild“ simbolis  pakeičia visus simbolius išskyrus ir . „Wild“ 

simbolis atsiranda tik 2, 3 ir 4 būgne pagrindiniame žaidime. 

32.8. Premijinė funkcija „Aladinas prieš burtininką“: 

32.8.1.  atsiranda tik 1 būgne.  atsiranda tik 5 būgne.  ir  yra 

universalūs simboliai ir pakeičia visus kitus simbolius. 

32.8.2. Kai  atsiranda 1 būgne, o  neatsiranda 5 būgne, suteikiama nuo 3 iki 6 

„Wild“ simbolių, kurie pridedami ekrane atsitiktine tvarka. 

32.8.3. Kai  atsiranda 5 būgne, o  neatsiranda 1 būgne, suteikiama nuo 3 iki 6 

„Wild“ simbolių, kurie pridedami ekrane atsitiktine tvarka. 

32.8.4. Kai  ir  atsiranda tuo pačiu metu,  užpildo 1 ir 5 būgnus ir suteikiama 

Pakartotino sukimo funkcija. 

32.9. Pakartotinės sukimo funkcijos suteikiamai papildomi sukimai kol Aladinas ar 

burtininkas laimi dvikovą. Aladinas ir burtininkas kovą pradeda turėdami 3 gyvybės juostas.  

32.9.1. Būgnų sukimo metu  atsiradus 1 būgne, o  neatsiradus 5 būgne, Aladinas 

atakuoja ir burtininkas praranda 1 gyvybės juostą.  

32.9.2. Būgnų sukimo metu  atsiradus 5 būgne, o  neatsiradus 1 būgne, 

burtininkas atakuoja ir Aladinas praranda 1 gyvybės juostą. 

32.9.3. Jei Aladinas praranda visas 3 gyvybės juostas, baigiama Pakartotino sukimo funkcija. 

32.9.4. Jei burtininkas paranda visas 3 gyvybės juostas, Pakartotinio sukimo funkcija pereina 

į 2 lygį. 

32.10. Pakartotinio sukimo 2 lygyje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. simbolis 

pakeičiamas  simboliu ir visi  simboliai lieka tose pačiose pozicijoje iki 2 lygio pabaigos. 

Antro sukimo pradžioje visiems  suteikiamas daugiklis X 2, kuris daugina laimėtas išmokėjimų 

eilutes. Daugikliai, esantys toje pačioje laimėjimo linijoje, sumuojami. Trečio sukimo pradžioje 



50 

 

visiems  suteikiamas daugiklis X 3, kuris daugina laimėtas išmokėjimų eilutes. Daugikliai, 

esantys toje pačioje laimėjimo linijoje, sumuojami. Pakartotinio sukimo 2 lygyje naudojami specialūs 

būgnai. 

33. „Buivolų karalius“ („Buffalo King“) 

33.1. „Buivolų karalius“ („Buffalo King“) – 6 būgnų, 4 eilių, 243 variantų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

33.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

33.3. Minimali statymo suma – 0,40 EUR. Maksimali statymo suma – 60,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma eurais – 5 625 000,00 EUR. 

33.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

33.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

33.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 2,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 6  15,00 € 

X 5  12,50 € 

X 4  10,00 € 

X 3  4,00 € 

 

 

X 6  6,00 € 

X 5  4,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 6  12,50 € 

X 5  10,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  3,00 € 

 

 

X 6  6,00 € 

X 5  4,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 6  12,50 € 

X 5  10,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  3,00 € 

 

 

X 6  5,00 € 

X 5  3,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 

 

X 6  10,00 € 

X 5  6,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  2,00 € 

 

 

X 6  5,00 € 

X 5  3,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 



51 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 6  10,00 € 

X 5  6,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  2,00 € 

 

 

X 6  4,00 € 

X 5  2,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,50 € 

  

 

 

X 6  4,00 € 

X 5  2,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,50 € 

 

33.7. „Wild“ simbolis pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus simbolį „Scatter“ ir gali atsirasti 2-

6 būgnuose. Nemokamų sukimų metu visi „Wild“ simboliai turi laimėjimo daugiklį 2, 3 arba 5. Jei 

nemokamų sukimų metu „Wild“ simbolis sudaro laimintį derinį, laimėjimas yra dauginamas iš 

daugiklio, parodyto ant „Wild“ simbolio. Jei laimintį derinį sudaro keli „Wild“ simboliai, tai 

laimėjimas dauginamas iš jų daugiklių sandaugos. 

33.8. Pagrindinio lošimo metu išsukus „Scatter“ simbolius, laimimi nemokami sukimai: 

33.8.1. 3 „Scatter“ simboliai – 8 nemokami sukimai; 

33.8.2. 4 „Scatter“ simboliai – 15 nemokamų sukimų; 

33.8.3. 5 „Scatter“ simboliai – 25 nemokami sukimai; 

33.8.4. 6 „Scatter“ simboliai – 100 nemokamų sukimų. 

33.9. Nemokamų sukimų metu išsukus „Scatter“ simbolius, laimimi papildomi nemokami 

sukimai: 

33.9.1. 2 „Scatter“ simboliai – 5 papildomi nemokami sukimai; 

33.9.2. 3 „Scatter“ simboliai – 8 papildomi nemokami sukimai; 

33.9.3. 4 „Scatter“ simboliai – 15 papildomų nemokamų sukimų; 

33.9.4. 5 „Scatter“ simboliai – 25 papildomi nemokami sukimai; 

33.9.5. 6 „Scatter“ simboliai – 100 papildomų nemokamų sukimų. 

34. „Egipto turtai“ („Egyptian Fortunes“) 

34.1. Egipto turtai („Egyptian Fortunes“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

34.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

34.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 30 985,00 EUR. 

34.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

34.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



52 

 

 
 

34.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  6,00 € 

X 3  0,50 € 

+ 3 ekstra sukimai 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

+ 4 ekstra sukimai 

X 3  0,12 € 

 

X 5  8,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,25 € 

+ 3 ekstra sukimai 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,70 € 

+ 4 ekstra sukimai 

X 3  0,10 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,20 € 

+ 3 ekstra sukimai 

 

 

X 5  1,00 € 

+ 5 ekstra sukimai 

X 4  0,60 € 

X 3  0,08 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,00 € 

+ 4 ekstra sukimai 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  0,60 € 

+ 5 ekstra sukimai 

X 4  0,50 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,90 € 

+ 4 ekstra sukimai 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  0,50 € 

+ 5 ekstra sukimai 

X 4  0,40 € 

X 3  0,04 € 

 

X 5  50,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  1,00 € 

X 2  0,25 € 

+ 4 ekstra sukimai 

 

 

X 3  1 x statymo 

suma 

 



53 

 

34.7. „Wild“ simbolis  pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus „Bonus“ simbolį . 

Pagrindinio lošimo metu „Wild“ simbolis gali atsirasti bet kuriame būgne. Nemokamų sukimų metu 

„Wild“ simbolis gali atsirasti tik 2 ir 4 būgnuose. 

34.8. „Bonus“ simbolis gali atsirasti tik 1, 3 ir 5 būgne. Išsukus tris „Bonus“ simbolius, 

suteikiami 6 nemokami sukimai. Prieš prasidedant nemokamiems sukimams, atsitiktine tvarka 

išrenkami 3 simboliai, kurie kartu su „Wild“ simboliu suksis būgnuose nemokamų sukimų metu. 

„Bonus“ simbolis negali būti išsuktas nemokamų sukimų metu. 

34.9. Pagrindinio lošimo metu išsukus tam tikrus simbolių derinius (kaip nurodyta laimėjimų 

lentelėje), suteikiami Ekstra sukimai. Ekstra sukimai lošiami su tais pačiais simboliais, kaip 

pagrindinio lošimo metu ir išmokami pagal pagrindinio lošimo išmokėjimų lentelę. Ekstra sukimų 

metu gali būti laimima dar daugiau Ekstra sukimų. Ekstra sukimų metu taip pat galima laimėti 

nemokamus sukimus. Visi Ekstra sukimų laimėjimai sudedami į vieną bendrą laimėjimą ir išmokami 

kai nebelieka Ekstra sukimų. 

35. „Itin sultingas“ („Extra Juicy“) 

35.1. „Itin sultingas“ („Extra Juicy“) – 5 būgnų, 3 eilių, 10 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

35.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

35.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma – 50,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 3 000 000 EUR. 

35.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

35.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“).  

35.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,10 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,50 € 

X 3  0,30 € 

 

X 5  2,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,12 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,08 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,02 € 

 

  



54 

 

35.7. 3 x  – 2x statymo suma. Simbolis gali atsirasti tik 1, 3 ir 5 būgne. Laimėjimas 

išmokamas simboliams atsiradus bet kuriose būgnų pozicijose. 

35.8. Pagrindinio lošimo metu išsukus 3 simbolius , aktyvuojama nemokamų sukimų 

funkcija. Lošėjui suteikiama 12 nemokamų sukimų su laimėjimo daugikliu 1x. Po kiekvieno 

nemokamo sukimo laimėjimo daugiklis padidėja 1x. Nemokamų sukimų laimėjimai dauginami iš tuo 

metu esančio laimėjimo daugiklio, išskyrus laimėjimus už simbolius . Nemokamų sukimų 

metu išsukus 3 simbolius , suteikiama dar 12 papildomų sukimų. Iš viso vienos nemokamų 

sukimų funkcijos metu gali būti suteikiama ne daugiau kaip 60 nemokamų sukimų. Nemokamų 

sukimų metu naudojami specialūs būgnai. 

 

36. „Ugnies smūgis“ („Fire Strike“) 

36.1. „Ugnies smūgis“ („Fire Strike“) – 5 būgnų, 3 eilių, 10 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

36.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

36.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma – 50,00 EUR. Maksimali 

laimėjimo suma – 1 350 000,00 EUR. 

36.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

36.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

36.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  1,50 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,75 € 

 

 

X 5  2,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 



55 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 
Bet koks 

 

   

X 5  0,50 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,05 € 

 

X 15  2 500,00 € 

X 5  20,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  2,50 € 

 Bet koks 

 

 

 

X 15  500,00 € 

X 14  250,00 € 

X 13  100,00 € 

X 12  50,00 € 

X 11  15,00 € 

X 10  5,00 € 

X 9  2,50 € 

X 8  0,80 € 

X 7  0,20 € 

X 6  0,10 € 

 

36.7.  simbolis yra universalus ir pakeičia visus simbolius.  simbolis atsiranda 

ant visų būgnų. 

37.  „Herkus ir pegasas“ („Hercules and Pegasus“) 

37.1. „Herkus ir pegasas“ („Hercules and Pegasus“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 laimėjimo linijų 

lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

37.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

37.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma eurais – 200 000,00 EUR. 

37.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

37.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 



56 

 

37.6. Pagrindinio lošimo metu atsitiktine tvarka lošėjui gali pasirodyti 3 pasirinkimai: 

37.6.1. Herkaus „Wild“ simboliai („Hercules Wilds“) – ekrane atsitiktinėse pozicijose 

pridedami „Wild“  simboliai, galintys pakeisti visus simbolius, išskyrus ,  ir 

.  

37.6.2. Pegaso „Wild“ simboliai („Pegasus Wilds“) – ekrane atsitiktinėse pozicijose 

pridedami „Wild“  simboliai, galintys pakeisti visus simbolius, išskyrus išskyrus ,  

ir . 

37.6.3. Dzeuso žaibai („Bolts of Zeus“) – sukimo metu lošimo būgnuose pridedami simboliai 

. Būgnams nustojus suktis, visi šie simboliai pasiverčia į atsitiktinius simbolius, tačiau negali 

pasiversti į simbolius  ir . 

37.7. „Wild“  simbolis gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus simbolius ,  ir 

. 

37.8. Premijinė funkcija („Bonus Feature“) aktyvuojama, kai 1 ir 3 būgnuose išsukamas 

simbolis , o penktame būgne išsukamas simbolis  arba  arba abu šie simboliai. 

Premijinė funkcija garantuoja, kad sukimo metu bus išsukti simboliai, aktyvuojantys Herkaus 

nemokamus sukimus arba Pegaso nemokamus sukimus. 

37.9. Herkaus nemokami sukimai („Hercules Free Spins“) – nemokami sukimai aktyvuojami, 

kai 1 ir 3 būgnuose išsukami simboliai  bei simbolis  5 būgne. Suteikiamas neribotas 

nemokamų sukimų skaičius. Nemokamų sukimų metu 5 būgne gali atsirasti simbolis . Kiekvieną 

kartą jam atsiradus, būgnuose pridedama daugiau simbolių . Vieno sukimo metu gali atsirasti 

tik vienas simbolis . Kai šis simbolis išsukamas penktą kartą, nemokami sukimai baigiasi. 

37.10. Pegaso nemokami sukimai („Pegasus Free Spins“) - nemokami sukimai aktyvuojami, 

kai 1 ir 3 būgnuose išsukami simboliai  bei simbolis  5 būgne. Suteikiamas neribotas 

nemokamų sukimų skaičius. Nemokamų sukimų metu 5 būgne gali atsirasti simbolis . Kiekvieną 

kartą jam atsiradus, visų likusių nemokamų sukimų daugiklis padidėja vienetu. Vieno sukimo metu 

gali atsirasti tik vienas simbolis . Kai šis simbolis išsukamas penktą kartą, nemokami sukimai 

baigiasi. 

38. „Medus medus medus“ („Honey Honey Honey“) 

38.1. „Medus medus medus“ („Honey Honey Honey“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų 

lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 



57 

 

38.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

38.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 91 000,00 EUR. 

38.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

38.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

38.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,50 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,08 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,40 € 

X 2  0,02 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,08 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 



58 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,04 € 

 

38.7.  yra universalus ir pakeičia visus simbolius išskyrus „Bonus“ simbolį . 

38.8. „Bonus“ simbolis  gali pasirodyti tik 1, 3 ir 5 būgne. Surinkus tris „Bonus“ 

simbolius suteikiama nemokamų sukimų funkcija.  

38.9. Pagrindinio lošimo metu gali pasirodyti 3 bitės iš kurių reikia pasirinkti vieną. Kiekviena 

bitė slepia vieną iš funkcijų: 

38.9.1. „Medaus universalūs“ – būgnuose pasirodo nuo 5 iki 10 universalių simbolių. 

38.9.2. „Lipnus ruožas“ – lošimo būgnuose pasirodo 3 vienodi atsitiktiniai simboliai. Šie 

simboliai lieka stovėti savo vietose ir suteikiamas papildomas sukimas. Jei išsukamas toks pats 

simbolis, kaip ir likę stovėti, tai jis taip pat lieka stovėti ir vėl suteikiamas papildomas sukimas. 

Papildomi sukimai baigiami, kai neišsukamas toks pats simbolis, kaip ir likę stovėti. Papildomų 

sukimų pabaigoje išmokami laimėjimai už surinktą simbolių kombinaciją. 

38.9.3. „Sukimo laimėjimas“ – suteikiamas sukimas, kurio metu bus gaunamas didelis, 

mažiausiai 30 X bendro statymo, laimėjimas. 

38.9.4. „5 vienodi“ – suteikiamas sukimas, kurio metu bus išsuktas atsitiktinis 5 tos pat rūšies 

simbolių laimingas derinys. 

38.9.5. Nemokami sukimai – išsukami 3 „Bonus“ simboliai ir suteikiami nemokami sukimai 

38.9.5.1. „Lipnaus ruožo nemokami sukimai“ – apdovanojama 8 nemokamais sukimais. 

Funkcijos metu ant būgno visada yra visiškai išplėstas laukinis simbolis. Kiekvieno sukimo metu, jei 

yra laimėjimo kombinacija su reguliariais išmokančiais simboliais, visi laimingi simboliai yra laikomi 

ir aktyvinamas pakartotinas sukimas. Kai tik pasirodo naujas simbolis, panašus į laikomus simbolius, 

jis taip pat laikomas ir aktyvinamas pakartotinas sukimas. Pakartotini sukimai baigiasi nėra gaunamas 

toks pat naujas simbolis. Kai baigiasi pakartotini sukimai, išmokamos visos laimėjimo kombinacijos. 

Ypatybės negali būti aktyvintos. Specialūs būgnai dalyvauja žaidime funkcijos metu. 

38.9.5.2. „Medaus karalienės milžiniški sukimai“ – suteikiami 5 nemokami sukimai. 

Funkcijos metu galima gauti milžiniškus 2x2 arba 3x3 simbolius. Specialūs būgnai dalyvauja žaidime 

funkcijos metu. Bet kuriame sukime, yra galimybė, kad visi sukimo laimėjimai bus padauginti iš 2x. 

39. „Aitrus čili“ („Hot Chilli“) 

39.1. „Aitrus čili“ („Hot Chilli“) – 3 būgnų, 3 eilių, 9 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas 

yra išsukti laimintį derinį. 

39.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

39.3. Minimali statymo suma – 0,09 EUR. Maksimali statymo suma – 45,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 40 000,00 EUR. 

39.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

39.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 



59 

 

39.6. „Wild“ simbolis  pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus simbolį . 

40. „Džonas Hanteris ir Actekų lobis“ („John Hunter and the Aztec Treasure“) 

40.1. „Džonas Hanteris ir Actekų lobis“ („ John Hunter and the Aztec Treasure“) – 5 būgnų, 

6 eilių, 7776 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

40.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

40.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 1 080 400,00 EUR. 

40.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

40.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

40.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,80 € 

X 4  0,30 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  0,15 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,12 € 

 

 

X 5  0,10 € 

X 4  0,08 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,30 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  0,10 € 

X 4  0,08 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,12 € 

X 3  0,08 € 

 

 

X 5  0,08 € 

X 4  0,06 € 

X 3  0,04 € 



60 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  0,20 € 

X 4  0,12 € 

X 3  0,08 € 

 

 

X 5  0,08 € 

X 4  0,06 € 

X 3  0,04 € 

 

40.7. Simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus . Universlus 

simbolis gali atsirasti tik ant 2, 3 ir 4 būgnų. 

40.8. Premijos simbolis  atsiranda ant visų būgnų ir visais dydžiais. Surinkus 3 premijos 

simbolius bet kur ant būgnų suteikiam nemokamų sukimų funkcija. Nemokamų sukimų funkcijos 

pradžioje suteikiamas tam tikras nemokamu sukimų skaičius: 5, 10, 15, 20 ar 25. Funkcijos metu, 

kiekviename sukime, atsitiktinai parenkama daugiklio vertė: 3x, 5x, 7x ar 10x. Esant laimėjimui 

sukime, laimėjimas padauginama iš parinktos vertės. Nemokamų sukimų metu surinktus 2 ar daugiau 

premijos simbolių suteikiama dar daugiau nemokamų sukimų. Suteiktų nemokamų sukimų skaičius 

yra atsitiktinai parinktas iš galimų verčių: 

40.8.1. 3 premijos simboliai suteikia 5, 10, 15, 20 ar 25 nemokamus sukimus. 

40.8.2. 4 premijos simboliai suteikia 10, 15, 20 ar 25 nemokamus sukimus. 

40.8.3. 5 premijos simboliai suteikia 15, 20 ar 25 nemokamus sukimus. 

40.8.4. 2 premijos simboliai suteikia 3, 4, 5, 10 ar 15 nemokamų sukimų. 

40.8.5. 3 premijos simboliai suteikia 4, 5, 10 ar 15 nemokamų sukimų. 

40.8.6. 4 premijos simboliai suteikia 5, 10 ar 15 nemokamų sukimų. 

40.8.7. 5 premijos simboliai suteikia 10 ar 15 nemokamų sukimų. 

40.9. Visi sukimai, laimėti iš pakartotino aktyvinimo, turi tokį patį daugiklį, kadangi sukimas 

pakartotinai aktyvinantis ypatybę yra žaidžiamas iškart. Nemokamų sukimų funkcijos metu 

naudojami specialūs būgnai. 

41. „Džonas Hanteris ir Skarabėjų karalienės kapas“ („John Hunter and the Tomb of 

the Scarab Queen“) 

41.1. „Džonas Hanteris ir Skarabėjų karalienės kapas“ („John Hunter and the Tomb of the 

Scarab Queen“) – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

41.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

41.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma – 125,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 1 312 500,00 EUR. 

41.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

41.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



61 

 

 
 

41.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  32,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,40 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  7,00 € 

X 4  1,20 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  6,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

41.7. Simbolis  yra universalus ir pakeičia bet kokį simbolį, išskyrus „Scatter“, 

„Pinigų“ ir „Surinkimo“ simbolius. 

41.8. „Scatter“ simbolis  gali pasirodyti tik ant 2, 3 ir 4 būgno. Sukimo metu surinkus 

3 „Scatter“ simbolius suteikiamas laimėjimas lygus statymo dydžiui ir 8 nemokami sukimai. 

Nemokamų sukimų metu visų gaunamų simbolių „Pinigai“ vertės pridedamos į premijos puodą. Po 

visų nemokamų sukimų pabaigos premijos puodo vertė gražinama į būgnus milžiniško simbolio 

„Pinigai“ formoje ant būgnų 1-4 ir aktyvinamas paskutinis pakartotinas sukimas. Jei 5 būgne 

išsukamas simbolis „Surinkti“, išmokama premijos puodo vertė. Nemokamų sukimų metu ant 2, 3 ir 

4 būgno surinkus 3 „Scatter“ simbolius papildomai suteikiami 8 nemokami sukimai.  

41.9. Simbolis „Pinigai“  gali pasirodyti tik ant 1, 2, 3 ir 4 būgo. Kiekvienas simbolis 

„Pinigai“ pasirodęs būgnuose suteikia laimėjimą, parinktą iš anksto nustatyto rinkinio. 



62 

 

41.10. Lošime naudojami 5 skirtingi „Surinkti“ simboliai: , , ,  

ir .  

41.11. Jei vienas ar daugiau simbolių „Pinigai“ pasirodo būgnuose ir 5 būgne bet kuris 

simbolis „Surinkti“, suteikiama vieną iš žemiau aprašytų funkcijų: 

41.11.1. „Surinkti“  – surenkami ir išmokami visi būgnuose matomų simbolių 

„Pinigai“ laimėjimai. 

41.11.2. „Ekstra kreditai surinkti“  – vertė, nurodyta „Ekstra surinkti“ simbolyje, 

pridedama prie būgnuose matomų simbolių „Pinigai“ verčių, surenkami ir išmokami visi būgnuose 

matomų simbolių „Pinigai“ laimėjimai. 

41.11.3. „Daugiklis surinkti“  –būgnuose matomų simbolių „Pinigai“ vertės 

padauginamos iš „Daugiklis surinkti“ simbolyje nurodyto daugiklio, surenkami ir išmokami visi 

būgnuose matomų simbolių „Pinigai“ laimėjimai. 

41.11.4. „Išsiplečiantis surinkti“  – būgnai, kuriuose yra matomas simbolis „Pinigai“, 

užpildomi papildomais simboliais „Pinigai“ su savo atsitiktine verte, surenkami ir išmokami visi 

būgnuose matomų simbolių „Pinigai“ laimėjimai. 

41.11.5. „Pakartotinis sukimas surinkti“ – kai gaunamas simbolis „Pakartotinis sukimas 

surinkti“, visi būgnuose matomi simboliai „Pinigai“ lieka savo vietoje ir iš naujo išsukami būgnai. 

Sustojus būgnams surenkami ir išmokami visi būgnuose matomų simbolių „Pinigai“ laimėjimai. 

42. „Magiška kelionė“ („Magic Journey“) 

42.1. „Magiška kelionė“ („Magic Journey“) – lošimas vykdomas sukant 1 eilės 5 būgnus ir 

renkant simbolius, kurie užpildo lošimo tinklelį (3 eilutės, 3 stulpeliai). 

42.2. Laimėjimo dydis priklauso nuo užpildytų laimėjimo linijų skaičiaus.  

42.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 40 000,00 EUR. 

42.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. Paspaudus mygtuką išsukami 5 būgnai, o jiems sustojus parodomi simboliai. 

Parodyti simboliai paryškinami lošimo tinklelyje. Jei paryškinti simboliai užpildo laimėjimo liniją, 

tai suteikiamas pakartotinis sukimas.  

42.5. Pakartotinio sukimo metu išsukami 5 būgnai, o jiems sustojus parodomi simboliai. 

Parodyti simboliai paryškinami lošimo tinklelyje. Pakartotiniai sukimai tęsiami, jei buvo užpildyta 

nauja laimėjimo linija arba išsuktas pakartotinių sukimų simbolis.  

42.6. Laimėjimai išmokami už paryškintais simboliai užpildytų laimėjimo linijų skaičių.  

42.7. Laimėjimo linijos: 

 

 



63 

 

 

42.8. Lošimo simboliai: 

 

   

   

   

 

42.9. Laimėjimai: 

 

Linijų skaičius Laimėjimo dydis 

1 2 x statymo dydis 

2 5 x statymo dydis 

3 10 x statymo dydis 

4 15 x statymo dydis 

5 30 x statymo dydis 

6 100 x statymo dydis 

8 400 x statymo dydis 

 

42.10. Nėra galimybės laimėti ant 7 linijų vienu metu. 

43. „Meistras juokdarys“ („Master Joker“) 

43.1. „Meistras juokdarys“ („Master Joker“) – 5 būgnų, 3 eilių, 1 mokėjimo linijos lošimas, 

kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

43.2. Visi laimėjimai yra išmokami už visas įmanomas simbolių kombinacijas. 

43.3. Minimali statymo suma – 0,01 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 1 000 000,00 EUR. 

43.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

43.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



64 

 

 
 

43.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR) 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  100,00 € 

X 4  50,00 € 

X 3  15,00 € 

 

 

X 5  50,00 € 

X 4  25,00 € 

X 3  10,00 € 

 

X 5  25,00 € 

X 4  15,00 € 

X 3  8,00 € 

 

 

X 5  15,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  5,00 € 

 

X 5  12,00 € 

X 4  8,00 € 

X 3  4,00 € 

 

 

X 5  10,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  2,00 € 

 

X 5  8,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  1,00 € 

 

  

 

43.7. Simbolis yra universalus ir pakeičia visus kitus simbolius. Universalus simbolis 

atsiranda tik 3 būgne. Jei universalus simbolis sudaro laimingą simbolių derinį, tai suteikiama 

funkcija „Daugiklio ratas“. Ratas su nurodytais daugikliais išsisuka ir sustojęs būgnų sukimo 

laimėjimui suteikia bendrą daugiklį: 2X, 3X, 5X, 10X, 15X, 25X, 50X ar 100X. 

44. „Pinigų pelė“ („Money Mouse“) 

44.1. „Pinigų pelė“ („Money Mouse“) – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

44.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

44.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma – 125,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 312 500,00 EUR. 

44.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

44.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



65 

 

 
 

44.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  40,00 € 

X 4  20,00 € 

X 3  2,00 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,60 € 

X 3  0,80 € 

 

X 5  32,00 € 

X 4  12,00 € 

X 3  1,60 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,60 € 

X 3  0,40 € 

 

X 5  24,00 € 

X 4  8,00 € 

X 3  1,20 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,60 € 

X 3  0,40 € 

 

X 5  16,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,80 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,60 € 

X 3  0,40 € 

 

X 5  40,00 € 

X 4  20,00 € 

X 3  2,00 € 

 

  

 

44.7. Simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus simbolius 

„Išsklaidytas“  ir „Pinigai“ .  

44.8. Lošimo metu išsukus 3 simbolius „Išsklaidytas“ suteikiamas laimėjimas lygus staymo 

dydžiui ir 5 nemokami sukimai. 

44.9. Nemokamų sukimų metu 2, 3 ir 4 būgnai sukasi kartu, kaip gigantiškas simbolis. Išsukus 

3 simbolius „Išsklaidytas“ suteikiami papildomi 3 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų metu 

naudojami specialūs būgnai. 



66 

 

44.10. Būgnų sukimo metu simbolis „Pinigai“ įgauna vieną iš nustatytų „Minor“, „Major“ ir 

„Grand“ laimėjimo verčių. Kai išsukama 6 ar daugiau simbolių „Pinigai“, suteikiama „Pinigų 

pakartotinio sukimo“ funkcija. 

44.11. „Pinigų pakartotinio sukimo“ funkcija pradedama, kai išmokami visi laimėjimai, 

esantys mokėjimo linijose. Funkcijos metu įprasti simboliai išnyksta ir lieka tik simboliai „Pinigai“. 

Funkcijos pradžioje suteikiami 3 sukimai. Sukimų metu išsukus simbolį „Pinigai“ jis lieka savo 

vietoje iki funkcijos pabaigos. Kiekvieną kartą išsukus simbolį „Pinigai“, likusių sukimų skaičius 

nustatomas į 3. Funkcija tęsiama, kol išnaudojami visi sukimai arba užpildomi visi būgnai simboliais 

„Pinigai“. Pasibaigus funkcijai visi laimėjimai susumuojami ir išmokami. Jei funkcijos metu 

užpildomi visi būgnai, tai taip pat suteikiamas ir „Grand“ laimėjimas. 

45. „Mustangų auksas“ („Mustang Gold“) 

45.1. „Mustangų auksas“ („Mustang Gold“) – 5 būgnų, 3 eilių, 25 mokėjimo linijų lošimas, 

kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

45.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

45.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma – 125,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 1 500 000,00 EUR. 

45.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

45.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

45.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,25 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  5,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 



67 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  2,50 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,10 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,15 € 

X 3  0,05 € 

 

45.7. „Scatter“ simbolis  gali atsirasti tik 2, 3 ir 4 būgnuose. Surinkus 3 „Scatter“ 

simbolius suteikiamas statymo dydžio laimėjimas ir 8 papildomi sukimai. 

45.8. „Wild“ simbolis  pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus ,  ir . 

„Wild“ simbolis gali atsirasti tik 2, 3, 4 ir 5 būgne. 

45.9. Simbolis  gali atsirasti tik 1, 2, 3 ir 4 būgne. Kiekvienas išsuktas simbolis  

turi atsitiktinai parinktą piniginę vertę arba „Jackpot“, nurodytą ant paties simbolio. 

45.10. Simbolis  gali atsirasti tik 5 būgne. 

45.11. Jei lošimo metu būgnuose išsukamas vienas ar daugiau simbolių  kartu su 

simboliu 5-tame būgne, visos piniginės vertės, nurodytos ant simbolių  yra sudedamos ir 

išmokamos kaip laimėjimas. 

45.12. Jei lošimo metu būgnuose išsukamas vienas ar daugiau simbolių su „Jackpot“ kartu su 

simboliu  5-tame būgne, lošėjui suteikiamas vienas „Jackpot“ premijinis lošimas už kiekvieną 

išsuktą simbolį . Premijinio lošimo metu lošėjas turi rinktis pasagas, slepiančias skirtingų prizų 

simbolius. Surinkus tris vienodus simbolius, lošėjas laimi piniginį prizą. Galima laimėti vieną iš 

keturių prizų: 

45.12.1.  – 1000 X statymo suma. 

45.12.2.  – 200 X statymo suma. 

45.12.3.  – 100 X statymo suma. 

45.12.4.  – 50 X statymo suma. 



68 

 

46. „Paslaptingas“ („Mysterious“) 

46.1. „Paslaptingas“ („Mysterious“) – 4 būgnų, 4 eilių, 256 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

46.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

46.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 964 800,00 EUR. 

46.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

46.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

46.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  1,50 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,75 € 

 

 

X 5  2,50 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,30 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,20 € 

 

X 5  1,25 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

  



69 

 

 

46.7. Pagrindinio žaidimo metu bet kuriame būgnų sukime gali būti suteikta viena iš šių 

funkcijų: 

46.7.1. „Ponas“ – simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus , 

 ir . Universalūs simboliai „Ponas“, kurie yra laimingos kombinacijos dalis, atsitiktinai 

suteiks 2x ar 3x  daugiklį, kuris bus pritaikytas laimingai kombinacijai. Laimingoje kombinacijoje 

esantys daugikliai daugina vienas kitą. Universalūs simboliai „Ponas“ galimi tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

46.7.2. „Panelė“ – simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus , 

 ir . Universalūs simboliai „Panelė“ gali išsiplėsti ir atskleisti paslaptingą simbolį, kuris 

sukurs  naujas laimingas kombinacijas. Universalūs simboliai „Panelė“ galimi tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

46.7.3. „Baronas“ – simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

išskyrus ,  ir .  Universalus simbolis „Baronas“ gali vertikaliai gretimus simbolius 

pakeisti į universalius. Universalūs simboliai „Baronas“ galimi tik 2, 3 ir 4 būgnuose. 

46.8. Nemokamų sukimų funkcija – bet kuriose būgnų vietose surinkus 3 ar daugiau 

nemokamų sukimų simbolių  suteikiama nemokamų sukimų funkcija. Surinkus 3 simbolius  

suteikiam1 8 nemokami sukimai, 4 simboliai  – 12 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu 

naudojami papildomi 2 būgnai. Prieš pradedant nemokamus sukimus reikia pasirinkti vieną iš dviejų 

galimų funkcijų: 

46.8.1. „Užrakinto daugiklio nemokami sukimai“ – būgne pasirodžius  simboliui 

atsitiktinai suteikiamas daugiklis 3X, 6X, 9X arba 12X, kuris bus taikomas visam sukimo laimėjimui. 

Būgne pasirodžius dviem  simboliams, suteikiami papildomi 3 nemokami sukimai, kurie bus 

nedelsiant sužaisti su užrakintu daugikliu. Simbolis  gali atsirasti tik 1 ir 6 būgne. Simbolis  

gali atsirasti tik 2, 3, 4 ir 5 būgne. 

46.8.2. „Atsistatančių klajojančių universalių simbolių nemokami sukimai“ – visi sukimo 

metu pasirodę simboliai  išbluks po sukimo, klajos per būgnus ir sukimo pabaigoje sugrįš į 2, 

3, 4 ar 5 būgnų atsitiktines vietas, jei pasirodys papildomi  simboliai. 

47. „Piratų auksas“ („Pirate Gold“) 

47.1. „Piratų auksas“ („Pirate Gold“) – 5 būgnų, 4 eilių, 40 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

47.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

47.3. Minimali statymo suma – 0,40 EUR. Maksimali statymo suma – 200,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 6 454 000,00 EUR. 



70 

 

47.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

47.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

47.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,40 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  10,00 € 

X 4  6,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,80 € 

X 3  0,12 € 

 

X 5  8,00 € 

X 4  4,00 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,70 € 

X 3  0,10 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,08 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  0,60 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,90 € 

X 3  0,15 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,04 € 

 



71 

 

47.7. „Wild“ simbolis  pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus „Bonus“ simbolį  ir 

„Pinigų maišo” simbolius. „Wild“ simbolis gali atsirasti tik 2, 3, 4 ir 5 būgne. „Bonus“ simbolis gali 

atsirasti tik 2, 3 ir 4 būgne. Išsukus 3 „Bonus“ simbolius, suteikiama 10 nemokamų sukimų (ir 

pagrindinio lošimo metu ir nemokamų sukimų metu) ir laimėjimas lygus statymo sumai. Nemokamų 

sukimų metu simboliai  ir  tampa „Wild“ simboliais 2, 3, 4 ir 5 būgnuose. Nemokamų 

sukimų metu naudojami specialūs lošimo būgnai. 

47.8. „Pinigų maišo“ simbolis  gali atsirasti visuose būgnuose. Kiekvienas išsuktas 

simbolis  turi atsitiktinai parinktą piniginę vertę arba „Jackpot“, nurodytą ant paties simbolio. 

Kai išsukami 8 arba daugiau „Pinigų maišo“ simboliai, aktyvinama „Laimingoji pinigų maišo“ 

funkcija. 

47.9. „Laimingoji pinigų maišo“ funkcija prasideda išmokėjus laimėjimus už prieš tai 

laimėtus derinius. Visi simboliai iš būgnų išnyksta ir lieka tik „Pinigų maišo“ simboliai . 

Lošimo būgnai užpildomi daugiklių simboliais  ir pakartotinio aktyvavimo simboliais . 

Funkcija pradedama turint tris sukimus. Kiekvieną kartą išsukus bent vieną „Pinigų maišo” simbolį, 

likusių sukimų skaičius atsistato iki 3. Kiekvienas išsuktas „Pinigų maišo” simbolis išlieka savo 

vietoje iki kol baigiasi Laimingoji pinigų maišo funkcija. Funkcija baigiasi, kai baigiasi visi suteikti 

sukimai arba kai lošimo būgnai pilnai užsipildo pinigų maišo simboliais.  

47.10. Daugiklių simboliai  nurodo iš kokio daugiklio bus dauginamas bendras 

Laimingosios pinigų maišo funkcijos laimėjimas. Visi išsukti daugikliai sudedami. 

47.11. Pakartotinio aktyvavimo simbolis , išsuktas Laimingosios pinigų maišo 

funkcijos metu, aktyvuoja naują Laimingąją pinigų maišo funkciją. 

48. „Paleisti kalmarą“ („Release the Kraken“) 

48.1. „Paleisti kalmarą“ („Release the Kraken“) – 5 būgnų, 4 eilių, 20 laimėjimo linijų 

lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

48.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

48.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 1 000 000,00 EUR. 

48.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

48.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

48.6. „Wild“ simbolis gali pakeisti visus simbolius, išskyrus simbolius ,  ir 

. 

48.7. Pagrindinio lošimo metu atsitiktine tvarka lošėjui gali pasirodyti 3 pasirinkimai: 

48.7.1. Kalmaro užsirakinantys „Wild“ simboliai („Kraken Locking Wilds“). Šios funkcijos 

metu visi būgnuose atsiradę „Wild“ simboliai išlieka savo vietose iki funkcijos pabaigos. Pradiniam 



72 

 

sukimui pasibaigus, lošėjas kiekviename etape renkasi vieną iš ekrane atsiradusių paslėptų prizų. 

Galimi prizai yra: 

48.7.1.1. vienas sukimas; 

48.7.1.2. „Wild“ simboliai + vienas sukimas (bent vienas papildomas „Wild“ simbolis 

atsiranda būgnuose vienam sukimui); 

48.7.1.3. „Wild“ simboliai + laimėjimo paėmimas (bent vienas papildomas „Wild“ simbolis 

atsiranda būgnuose ir funkcija baigiama. 

48.7.1.4. sukimas + laimėjimo paėmimas (būgnai sukasi vieną kartą ir funkcija baigiama). 

48.7.1.5. daugiklis + laimėjimo surinkimas (laimėjiams padauginamas iš 2 ir funkcija 

baigiama). 

48.7.1.6. laimėjimo paėmimas (funkcija baigiama). 

48.7.2. milžiniški „Wild“ simboliai („Colossal Kraken Wilds“) – ši funkcija aktyvi vienam 

sukimui. Sukimo metu atsiranda „Wild“ simbolis, apimantis 3 būgnus per visas jų pozicijas. 

48.7.3. Infekuotieji kalmaro „Wild“ simboliai („Infectious Kraken Wilds“) – būgnams 

nustojus suktis, atsiranda bent vienas „Wild“ simbolis, kuris visus šalia jo esančius simbolius paverčia 

„Wild“ simboliais. 

48.8. Paskendusio lobio premijinis lošimas („Sunken Treasure Bonus“) aktyvuojamas, kai 1 

ir 3 būgnuose išsukamas simbolis , o penktame būgne išsukamas simbolis . Šio 

premijinio lošimo metu lošėjui suteikiama galimybė rinktis ekrane atsiradusias skrynias, slepiančias 

piniginius prizus. Jei lošėjas pasirenka skrynią, slepiančią piniginį laimėjimą, jis gali rinktis dar vieną 

skrynią. Jei pasirinkta skrynia slepia užrašą „Collect“ (Surinkti), lošėjas nebegali rinktis kitos 

skrynios ir premijinis lošimas baigiasi. 

48.9. Klajojančio kalmaro nemokami sukimai („Roaming Kraken Free Spins“) aktyvuojami, 

kai 1 ir 3 būgnuose išsukamas simbolis , o penktame būgne išsukamas simbolis . Prieš 

prasidedant nemokamiems sukimams, lošėjas turi rinktis ekrane atsiradusias skrynias, slepiančias 

prizus, tol, kol randamas žodis „Collect“ (Surinkti). Prizai gali būti +1, +2 arba +3 nemokami sukimai 

(maksimalus galimas papildomų nemokamų sukimų skaičius yra 12). Pasibaigus skrynių rinkimuisi, 

prasideda nemokami sukimai. Nemokami sukimai lošiami su 40 laimėjimo linijų. Nemokami sukimai 

prasideda su X 1 laimėjimo daugikliu. Už kiekvieną išsuktą „Wild“ simbolį, laimėjimo daugiklis 

visiems likusiems nemokamiems sukimams didėja vienetu (maksimalus laimėjimo daugiklis yra 10). 

Kiekvienas išsuktas „Wild“ simbolis išlieka ekrane ir kiekvieno sukimo metu atsitiktinai pakeičia 

savo poziciją. 

49. „Super 7“ („Super 7s“) 

49.1. „Super 7“ („Super 7s“) – 5 būgnų, 3 eilių, 5 mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

49.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

49.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 100 000,00 EUR. 

49.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

49.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 



73 

 

 

49.6. 1.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  1000,00 € 

X 4  200,00 € 

X 3  20,00 € 

 

 

X 5  200,00 € 

X 4  40,00 € 

X 3  10,00 € 

 

X 5  200,00 € 

X 4  40,00 € 

X 3  10,00 € 

 

 

X 5  40,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  4,00 € 

 

X 5  40,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  4,00 € 

 

 

X 5  40,00 € 

X 4  8,00 € 

X 3  4,00 € 

 

X 5  40,00 € 

X 4  8,00 € 

X 3  4,00 € 

X 2  1,00 € 

 

 

X 5  250,00 € 

X 4  50,00 € 

X 3  10,00 € 

 

49.7. Simbolis  yra išsklaidytas simbolis ir išmokama bet kuriose pozicijose. 

50. „Saldus grobis“ („Sweet Bonanza“) 

50.1. „Saldus grobis“ („Sweet Bonanza“) – lošimas, sudarytas iš 5x5 langelių ir, kurio tikslas 

yra surinkti laimingą simbolių derinį. 

50.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra bet kuriose būgnų pozicijose. 

50.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 2 117 500,00 EUR. 

50.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

50.5. Pradėjus žaidimą, simboliai tinklelyje krenta žemyn, suformuodami simbolių derinius. 

Laimingi deriniai yra pašalinami iš tinklelio, o likusieji simboliai krenta žemyn, galimai sudarydami 

daugiau laimingų derinių. Tai tęsiasi tol, kol nebelieka laiminčių simbolių derinių. 

50.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 



74 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 12+  20,00 € 

X 10 - 11  5,00 € 

X 8 - 9  2,00 € 

 

 

X 12+  2,00 € 

X 10 - 11  0,30 € 

X 8 - 9  0,20 € 

 

X 12+  5,00 € 

X 10 - 11  2,00 € 

X 8 - 9  0,50 € 

 

 

X 12+  12,00 € 

X 10 - 11  0,24 € 

X 8 - 9  0,16 € 

 

X 12+  3,00 € 

X 10 - 11  1,00 € 

X 8 - 9  0,40 € 

 

 

X 12+  1,00 € 

X 10 - 11  0,20 € 

X 8 - 9  0,10 € 

 

X 12+  2,40 € 

X 10 - 11  0,40 € 

X 8 - 9  0,30 € 

 

 

X 12+  0,80 € 

X 10 - 11  0,18 € 

X 8 - 9  0,08 € 

 

X 6  20,00 € 

X 5  1,00 € 

X 4  0,60 € 

 

 

X 12+  0,40 € 

X 10 - 11  0,15 € 

X 8 - 9  0,05 € 

 

50.7. Prieš lošimą lošėjas turi galimybę pasirinkti statymo daugiklį. Priklausomai nuo 

pasirinkimo, lošimas skiriasi. Galimi pasirinkimai: 

50.7.1. Statymo daugiklis 20x – lošėjui suteikiama galimybė „nusipirkti“ nemokamų sukimų 

raundą (10 sukimų) sumokant 100x statymo vertės. 

50.7.2. Statymo daugiklis 25x – dvigubai padidėja tikimybė laimėti nemokamus sukimus. 

Lošime atsiranda daugiau „Scatter“ simbolių . 

50.8. Surinkus 4 arba daugiau „Scatter“ simbolių, lošėjas laimi 10 nemokamų sukimų. 

Nemokamų sukimų metu surinkus 3 arba daugiau „Scatter“ simbolių, lošėjas laimi dar 5 nemokamus 

sukimus. Nemokamų sukimų metu lošimo būgnuose yra laimėjimo daugiklio simbolis , kuris 

gali reikšti daugiklį nuo 2 iki 100. Kai baigiasi simbolių kritimas visų lošimo ekrane esančių 

laimėjimo daugiklio simbolių vertės yra sudedamos ir to sukimo laimėjimas yra padauginamas iš šio 

daugiklio. 

51. „Saldus grobis: Kalėdos“ („Sweet Bonanza Xmas“) 

51.1. „Saldus grobis: Kalėdos“ („Sweet Bonanza Xmas“) – 6 būgnų, 5 eilių, 20 mokėjimo 

linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

51.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra bet kuriose būgnų pozicijose. 

51.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 125,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 2 117 500,00 EUR. 



75 

 

51.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

51.5. Pradėjus žaidimą ir išsukus laimingus simbolių derinius, laimingus derinius sudarę 

simboliai yra pašalinami iš būgnų, o likusieji simboliai krenta žemyn, galimai sudarydami daugiau 

laimingų derinių. Tai tęsiasi tol, kol nebelieka laiminčių simbolių derinių. 

51.6. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

51.7. „Scatter“ simbolis  gali atsirasti bet kuriuose būgnuose, o laimėjimai už „Scatter“ 

derinius išmokami nepaisant laimėjimo linijų. Pagrindinio lošimo metu išsukus 4 „Scatter“ simbolius, 

laimima 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų metu išsukus 3 „Scatter“ simbolius, pridedami 

dar 5 nemokami sukimai. 

51.8. Prieš lošimą (tik pagrindinio lošimo metu) lošėjas turi galimybę pasirinkti „Ante“ 

statymą. Pasirinkus „Ante“ statymą, pasirinkta statymo suma yra dauginama iš 25. Pasirinkus šį 

statymą, lošime yra naudojami būgnai su daugiau „Scatter“ simbolių ir lošėjas turi didesnę galimybę 

laimėti nemokamus sukimus. 

51.9. Nemokamų sukimų metu lošimo būgnuose yra laimėjimo daugiklio simbolis , 

kuris gali reikšti daugiklį nuo 2 iki 100. Kai baigiasi simbolių kritimas visų lošimo ekrane esančių 

laimėjimo daugiklio simbolių vertės yra sudedamos ir to sukimo laimėjimas yra padauginamas iš šio 

daugiklio. 

52. „Šunų namas“ („The Dog House“) 

52.1. „Šunų namas“ („The Dog House“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

52.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

52.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali vieno lošimo laimėjimo suma – 675 000,00 EUR. 

52.4. 391.3. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti 

lošimo pradžios mygtuką. 

52.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

52.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,20 EUR): 

 



76 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  7,50 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,35 € 

 

 

X 5  0,50 € 

X 4  0,10 € 

X 3  0,05 € 

 

X 5  3,00 € 

X 4  0,60 € 

X 3  0,25 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,02 € 

 

X 5  2,00 € 

X 4  0,40 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,02 € 

 

X 5  1,50 € 

X 4  0,25 € 

X 3  0,12 € 

 

 

X 5  0,25 € 

X 4  0,05 € 

X 3  0,02 € 

 

X 5  1,00 € 

X 4  0,20 € 

X 3  0,08 € 

 

  

 

52.7. Wild“ simbolis  gali pakeisti bet kurį simbolį, išskyrus „Bonus“ simbolį . 

„Wild“ simbolis gali pasirodyti tik 2, 3 ir 4 būgne. Kiekvieno sukimo metu „Wild“ simbolis turi 

atsitiktinį laimėjimo daugiklį 2x arba 3x, iš kurio padauginamas laimėjimas jei „Wild“ sudaro 

laimingą simbolių derinį. 

52.8. 391.7. „Bonus“ simbolis  gali atsirasti tik 1, 3 ir 5 būgne. Surinkus tris „Bonus“ 

simbolius, lošėjas laimi atsitiktinį skaičių nemokamų sukimų. Nemokamiems sukimams naudojami 

specialūs lošimo būgnai. Nemokamų sukimų metu visi „Wild“ simboliai, išsukti 2, 3 ar 4 būgne, 

išlieka savo pozicijose tol, kol nemokami sukimai baigiasi. 

53. „Didysis viščiukų pabėgimas“ („The Great Chicken Escape“) 

53.1. Didysis viščiukų pabėgimas“ („The Great Chicken Escape“) – 5 būgnų, 3 eilių, 20 

mokėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

53.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 



77 

 

53.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma – 100,00 EUR. 

Maksimali laimėjimo suma – 550 000,00 EUR. 

53.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

53.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

53.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  25,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  2,00 € 

X 2  0,10 € 

 

 

X 5  25,00 € 

X 4  10,00 € 

X 3  2,00 € 

X 2  0,10 € 

 

X 5  15,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  1,00 € 

 

 

X 5  15,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 5  10,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  10,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  0,50 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,40 € 

 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,00 € 

X 3  0,40 € 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 

 

X 5  4,00 € 

X 4  0,50 € 

X 3  0,20 € 

 



78 

 

53.7. Simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus simbolį . 

53.8. Simbolis  yra premijos simbolis. Jis gali pasirodyti visuose būgnuose. Surinkus 3 

ar 4 premijos simbolius suteikiama atsitiktinė premijinė funkcija, o surinkus 5 premijos simbolius 

suteikiama funkcija „Didelių pinigų premija“. Prieš prasidedant lošimui atsitiktinai pasirenkama 

viena iš penkių funkcijų: 

53.8.1. „Slaptas tunelis“ – Ekrane atsiranda trys skrynios. Pasirinkite vieną iš skrynių 

norėdami atskleisti atsitiktinį apdovanojimą, „Paslaptingas tunelis“ arba „Surinkti“. Kai 

atskleidžiamas apdovanojimas, jis pridedamas prie bendro lošimo laimėjimo. Kai atskleidžiamas 

„Paslaptingas tunelis“, ekrane pasirodo 4 tunelių įėjimai. Pasirinkus vieną iš įėjimų, bus baigtas 

dabartinis premijos žaidimas ir bus apdovanota vienu iš likusių 4 premijos žaidimų. Atskleidus 

„Surinkti“, premijos žaidimas baigsis ir bus išmokėta bendra laimėjimo suma. 

53.8.2. „Judantys naminiai paukščiai“ – žaidime yra 22 taškai. Kiekvienas taškas atvaizduoja 

potencialų piniginį laimėjimą. Pasirinkite vieną iš 5 auksinių kiaušinių, esančių ekrane, siekdami 

laimėti 1-5 žingsnius arba „Surinkti“. Apskritimas prasideda nuo žaidėjo stovinčio ant pirmojo 

žemėlapio taško. Po kiekvieno auksinio kiaušinio atskleidimo veikėjas progresuoja su suteiktų 

žingsnių skaičiumi ir galimas naujas aukso kiaušinių pasirinkimas. Apskritimas baigiasi, kai 

atskleidžiamas „Surinkti“ arba pasiekiamas galutinis taškas. Kai atskleidžiamas „Surinkti“ jūs 

apdovanojami paskutinio taško laimėjimais. Pasiekus paskutinį tašką, baigiamas dabartinis premijos 

žaidimas ir vietoje jo suteikiama „Didelių pinigų premija“. 

53.8.3. „Sėkmės nemokami sukimai“ – suteikiama 10 nemokamų sukimų. Funkcijos metu 

būgnuose yra naudojamas naujas universalus simbolis . Šis simbolis yra universalus ir pakeičia 

visus simbolius, išskyrus . Kiekviename sukime šis simbolis gali būti atsitiktinai padedamas ant 

būgnų. Kiekvienas surinktas toks simbolis padidina visų likusių nemokamų sukimų laimėjimo 

koeficientą 1x. Funkcija negali būti pakartotinai aktyvinta. Funkcijos metu naudojami specialūs 

būgnai. 

53.8.4. „Į kitą pusę“ – suteikiami 9 nemokami sukimai ir 1 specialus nemokamas sukimas. Šis 

simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius, išskyrus . Pirmiesiems 9 

nemokamiems sukimams, kiekvieno sukimo metu, šis simbolis gali atsitrenkti būgnuose atsitiktinėse 

padėtyse ir būti surinktas į specialių  banką. 10-ojo nemokamo sukimo metu surinkti  yra 

grąžinami atgal į ekraną atsitiktinėse padėtyse. Funkcija negali būti pakartotinai aktyvinta. Funkcijos 

metu naudojami specialūs būgnai. 

53.8.5. „Didelių pinigų premija“ – premijos metu matoma 12 statinių karuselė, iš kurių 

kiekviena turi pinigų apdovanojimą. Karuselė sukama ir gautos statinės vertė pridedama prie bendro 

laimėjimo. Po kiekvieno sukimo, galite pasirinkti dar vieną auksinį kiaušinį norėdami gauti dar vieną 

sukimą arba „Surinkti“. Lošimas baigiasi, kai atskleidžiamas „Surinkti“. 

53.9. Pagrindinio lošimo metu atsitiktinai gali būti suteikta viena iš funkcijų: 

53.9.1. Sarginio šuns universalus simbolis  – būgnų sukimo metu gali būti būgnuose 

pridėtas atsitiktinius simbolių  skaičius, nuo 4 iki 9. Simbolis  yra universalus ir pakeičia 

visus simbolius, išskyrus simbolį . 



79 

 

53.9.2. Viščiuko pabėgimo universalus simbolis  – būgnų sukimo metu nuo 2 iki 4 būgnų 

gali būti paversti į universalius simbolius. Simbolis  yra yra universalus ir pakeičia visus 

simbolius, išskyrus simbolį . 

53.9.3. Priežiūros pakuotė – būgnų sukimo metu suteikiamas atsitiktinis skaičius kiaušinio 

simbolių , kurie pridedami į būgnus. Būgnų sukimo pabaigoje visi matomi kiaušinio simboliai 

paverčiami į vienos rūšies atsitiktinį simbolį, išskyrus  ir . 

54. „Lobis žirgas“ („Treasure Horse“) 

54.1. „Arklio lobis“ („Treasure Horse“) – 3 būgnų, 3 eilių, 18 mokėjimo linijų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

54.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

54.3. Minimali statymo suma – 0,18 EUR. Maksimali statymo suma – 90,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 540 000,00 EUR. 

54.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

54.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

54.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 0,18 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  4,00 € 

 

 

X 3  0,20 € 

 

X 3  1,50 € 

 

 

X 3  0,10 € 



80 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  0,75 € 

 

 

X 3  0,05 € 

 

X 3  0,40 € 

 

 

X 3  10,00 € 

 

54.7. „Wild“ simbolis  pakeičia bet kurį simbolį, išskyrus simbolį „Scatter“ . 

54.8. Išsukus 3 simbolius „Scatter“, suteikiami 8 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų 

metu naudojami 4 lošimo būgnai. 4-tame lošimo būgne yra tik laimėjimų daugikliai. Po kiekvieno 

nemokamo sukimo atsitiktiniu būdu parenkamas vienas iš daugiklių, iš kurio bus dauginamas to 

sukimo laimėjimas. Nemokamų sukimu metu kiekvienas išsuktas „Scatter“ simbolis prideda dar 

vieną nemokamą sukimą. 

55. „Turtų medis“ („Tree of Riches“) 

55.1. „Turtingųjų medis“ („Tree of Riches“) – 3 būgnų, 3 eilių, 1 mokėjimo linijos lošimas, 

kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

55.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

55.3. Minimali statymo suma – 0,01 EUR. Maksimali statymo suma – 50,00 EUR. Maksimali 

Horse laimėjimo suma – 144 000,00 EUR. 

55.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

55.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 

 
 

55.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  88,00 € 



81 

 

Simbolis Laimėjimas 

 

X 3  58,00 € 

 

X 3  28,00 € 

Bet kuris 

 

   

X 3  5,00 € 

 

X 3  288,00 € 

 

55.7. Simbolis  yra universalus ir pakeičia visus simbolius. Kai išsukamas universalus 

simbolis, yra galimybė, kad bendras sukimo laimėjimas bus dauginamas iš atsitiktinai parinkti 5X, 

8X ir 10 X daugiklio. Jai sukimo metu išsukami 2 universalūs simboliai, tai būgnas su tuščiu laukeliu 

sukamas kol gaunama laiminga kombinacija. 

56. „Vampyrai prieš vilkus“ („Vampires vs Wolves“) 

56.1. „Vampyrai prieš vilkus“ („Vampires vs Wolves“) – 5 būgnų, 3 eilių, 10 mokėjimo linijų 

lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

56.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės. Išmokamas 

tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

56.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma – 50,00 EUR. Maksimali 

laimėjimo suma – 50 000,00 EUR. 

56.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

56.5. Laimėjimai išmokami už simbolius, kurie yra laimėjimo linijoje („Payline“). Laimėjimo 

liniją sudaro iš eilės einantys simboliai: 

 



82 

 

 
 

56.6. Laimintys deriniai ir laimėjimų dydžiai (kai statymo suma yra 1,00 EUR): 

 

Simbolis Laimėjimas  Simbolis Laimėjimas 

 

X 5  80,00 € 

X 4  12,50 € 

X 3  2,50 € 

 

 

X 5  80,00 € 

X 4  12,50 € 

X 3  2,50 € 

 

X 5  30,00 € 

X 4  7,50 € 

X 3  1,50 € 

 

 

X 5  30,00 € 

X 4  7,50 € 

X 3  1,50 € 

 

X 5  18,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  1,00 € 

 

 

X 5  18,00 € 

X 4  5,00 € 

X 3  1,00 € 

 

X 5  10,00 € 

X 4  3,00 € 

X 3  0,80 € 

 

 

X 5  6,00 € 

X 4  2,00 € 

X 3  0,60 € 

 

X 5  5,00 € 

X 4  1,50 € 

X 3  0,50 € 

 

 

X 5  3,00 € 

X 4  1,20 € 

X 3  0,50 € 

 

X 5  100,00 € 

X 4  15,00 € 

X 3  2,50 € 

 

  

 

56.7. Universalus simbolis  pakeičia visus simbolius, išskyrus išskaidytus simbolius. 



83 

 

56.8. Kai išskaidyti simboliai  ir  pilnai uždengia 1 ir 5 būgną, suteikiama nemokamų 

sukimų funkcija. 

56.9. Nemokamų sukimų pradžioje reikia pasirinkti vieną iš dviejų pasirinkimų: 

56.9.1. „Vilko nemokami sukimai“ – suteikiama 14 nemokamų sukimų. „Vilko nemokamų 

sukimų“ metu ,  ir  keičiasi į ,  ir , kartu su , pakeičia vienas 

kitą, kad suformuotų laimingas išmokėjimų eiles. , ,  ir  išmokama pagal 

simbolio  mokėjimo lentelę. Funkcijos metu naudojam specialūs būgnai. Funkcija negali būti 

pakartotinai suteikta. 

56.9.2. „Vampyro nemokami sukimai“ – suteikiami 8 nemokami sukimai. „Vampyro 

nemokamų sukimų“ metu ,  ir  keičiasi į ,  ir . Funkcijos metu, 

kai gaunamas vienas iš vampyro simbolių, jis turi atsitiktinį šansą tapti universaliu ir likti ekrane iki 

nemokamų sukimų pabaigos. Funkcijos metu naudojam specialūs būgnai. Funkcija negali būti 

pakartotinai suteikta. 

57. „Actekų laimė“ („Aztec Bonanza“) 

57.1. „Actekų laimė“ – 5 būgnų, 7776 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

57.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

57.3. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. Laimėjimą sudarę simboliai išnyksta, 

likusieji nukrenta žemyn, o tuščios vietos pakeičiamos naujais simboliais siekiant sudaryti naują 

laimėjimo derinį. Tai tęsiasi iki tol, kol nesusidaro laiminti kombinacija. 

57.4. Minimali statymo suma – 0,30 EUR. Maksimali statymo suma 150,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 2 916 000,00 EUR. 

57.5. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

57.6. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

57.7. „Paslaptingas simbolis“ pasirodo, kai atsirakina kairiausias žaidimo kampas bei 

nemokamų sukimų ypatybės metu. „Paslaptingi simboliai“ atsitiktinai transformuojasi į kitus 

simbolius ir sudaro laiminčius derinius. 

57.8. Kiekvieno pagrindinio žaidimo pradžioje visi 4 žaidimo kampai yra uždengiami. 

Kiekvieni du simbolių kritimai atrakina vieną iš kampų, kuris yra užpildomas papildomais simboliais 

ir taip padidinama didesnio laimėjimo tikimybė: 

57.8.1. Kai viršutinis kairysis kampas yra atrakintas, pasirodo „Paslapties simboliai“. 

57.8.2. Atrakinus viršutinį dešinįjį kampą, iki trijų mažos vertės simbolių pakeičiami kitais 

mažos vertės simboliais. 

57.8.3. Kai atrakinamas apatinis kairysis kampas, visi 1 ir 2 būgnų simboliai pakeičiami 

išplėstiniais simboliais. 

57.8.4. Kai atrakinamas apatinis dešinysis kampas, visi 4 ir 5 būgnų simboliai pakeičiami 

išplėstiniais simboliais 

57.8.5. Kai visi kampai yra atrakinti ir daugiau nesusidaro laiminčios kombinacijos, 

aktyvinama nemokamų sukimų ypatybė, kurios metu yra suteikiami 5 nemokami sukimai. 



84 

 

57.9. Nemokamų sukimų ypatybės metu visi žaidimo kampai yra atidengti. Kiekviename 

nemokamame sukime atsitiktinai įjungiama viena iš šių ypatybių: 

57.9.1. „Paslaptingieji simboliai“ – „Paslaptingi simboliai“ pasirodę būgnuose atsitiktinai 

transformuojasi į kitus simbolius ir sudaro laiminčius derinius. 

57.9.2. „Simbolio transformacija“ - iki trijų mažos vertės simbolių atsitiktine tvarka 

pakeičiami kitais aukštesnės vertės simboliais. 

57.9.3. „Milžiniški simboliai“ – pasirodo išplėstiniai simboliai 1, 2 ir 4,5 būgnuose. 

58. „Prabangūs actekų brangakmeniai“ („Aztec Gems Deluxe“) 

58.1. „Prabangūs Actekų brangakmeniai“ - 3 būgnų, 9 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas 

yra išsukti laimintį derinį. 

58.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

58.3. Minimali statymo suma – 0,09 EUR. Maksimali statymo suma 90,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 2 026 760,00 EUR. 

58.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

58.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

58.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Pinigai“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

58.7. „Pinigų“ simbolis su nurodyta verte gali pasirodyti bet kuriame būgne. 4 „Pinigų“ 

simboliai suaktyvina pakartotinio sukimo ypatybę, kurios metu yra suteikiami 3 sukimai. Šios 

ypatybės metu įprasti žaidimo būgnai pakeičiami specialiais, kuriuose įprasti simboliai išnyksta, lieka 

tik pinigų simboliai ir tušti langeliai. Jeigu sukimo metu atsiranda bent vienas papildomas „Pinigų“ 

simbolis, papildomų sukimų skaičius yra atnaujinamas į 3 sukimus. Taip tęsiasi iki tol, kol neatsiranda 

nei vienas naujas „Pinigų“ simbolis ir sukimai išnaudojami arba kol būgnuose „Pinigų“ simboliais 

yra užpildomos visos pozicijos. Kai ši ypatybė baigiasi, visų „Pinigų“ simbolių vertės yra 

susumuojamos ir išmokamas laimėjimas. Jei ypatybės pabaigoje, visos pozicijos yra užpildytos 

„Pinigų“ simboliais, aktyvuojama viena atsitiktinė ypatybė: 

58.7.1. „Daugiklis“ – pakartotinio sukimo laimėjimas yra padauginamas iš atsitiktinio 

daugiklio (x2, x3, x5, x8 arba x10). 

58.7.2. „Laimės ratas“ – laimės rato sukimų laimėjimas pridedamas prie pakartotinio sukimo 

ypatybės laimėjimo. Tai gali būti bendro statymo daugikliai: x18, x28, x58, x88, x108, x128, x188, 

x288, x388 arba „Mini“, „Mažas“, „Didelis“ ir „Didysis“ prizai. 

59. „John Hunter ir Tuto knyga“ („John Hunter and the Book of Tut“) 

59.1. „John Hunter ir Tuto knyga“ - 5 būgnų, 10 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

59.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

59.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 550 000,00 EUR. 

59.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

59.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

59.6. Simbolis „Knyga“ atitinka tiek „Scatter“ tiek „Wild“ simbolius ir pakeičia bet kurį 

simbolį. Laimėjimai už šiuos simbolius yra išmokami atsižvelgiant į jų kiekį būgnuose nepaisant 

pozicijos (5 simboliai – statymo daugiklis x200; 4 – x20, 3 – x2). 3 arba daugiau simbolių „Knyga“ 



85 

 

aktyvuoja nemokamų sukimų ypatybę, kurios metu yra suteikiama 10 nemokamų sukimų. Prieš 

prasidedant nemokamiems sukimams yra atsitiktinai parenkamas išsiplečiantis simbolis, kuris 

nemokamų sukimų metu, po to kai išmokamas laimėjusios kombinacijos laimėjimas, išsiplečia 

vertikaliai, kad padengtų visas tris pozicijas būgne. Parinktas simbolis išsiplečia tik tuomet jei 

būgnuose yra pakankamai simbolių sudaryti laimintį derinį. 

60. „Bronco siela“ („Bronco Spirit“) 

60.1. „Bronco siela“ - 5 būgnų, 75 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį 

derinį. 

60.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

60.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma 125,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 143 465,00 EUR. 

60.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

60.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

60.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

60.7. Žaidimas yra žaidžiamas 10 sukimų serijomis. Kiekvienos serijos metu žaidime pasirodę 

simboliai „Moneta su arkliu“ yra renkami į žaidimo viršuje esančią skaičiuoklę ir 10 sukimo metu 

visi surinkti simboliai „Moneta su arkliu“ grįžta į būgnų atsitiktines pozicijas kaip „Wild“ simboliai. 

10 sukimų serijos metu gali būti surinkta iki 20 simbolių „Moneta su arkliu“. Statymo keitimo atveju, 

progresas yra išsaugomas ankstesniam statymui, o naujam statymui 10 sukimų serija yra nustatoma 

iš naujo. Grąžinus tam tikrą statymo dydį, su juo siejamas progresas bus tęsiamas. 

60.8. Surinkus 3 ar daugiau „Bonus“ simbolių, aktyvinama nemokamų sukimų ypatybė. 

Priklausomai nuo surinktų simbolių kiekio, prieš pradedant žaisti nemokamus sukimus, lošėjas gali 

rinktis: 

60.8.1. 5 „Bonus“ simboliai – 45 nemokamus sukimus su 4 „Wild“ simboliais arba 15 

nemokamų sukimų su 7 „Wild“ simboliais; 

60.8.2. 4 „Bonus“ simboliai -  30 nemokamų sukimų su 4 „Wild“ simboliais arba 10 

nemokamų sukimų su 7 „Wild“ simboliais; 

60.8.3. 3 „Bonus“ simboliai - 15 nemokamų sukimų su 4 „Wild“ simboliais arba 5 nemokamų 

sukimų su 7 „Wild“ simboliais. 

60.9. Nemokamų sukimų ypatybės metu „Wild“ simboliai juda per būgnus kiekvieno sukimo 

metu užimdami atsitiktines ir skirtingas pozicijas juose. 3 arba daugiau „Bonus“ simbolių, 

pasirodžiusių nemokamų sukimų ypatybės metu, aktyvuoja naujus nemokamus sukimus, kurie bus 

aktyvuojami užbaigus esamus. 

61. „Vilkolakio prakeiksmas: daugybė variantų“ („Curse of the Werewolf Megaways“) 

61.1. „Vilkolakio prakeiksmas: daugybė variantų“ - 6 būgnų, 46 656 laimėjimo variantų 

lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

61.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę 

nepriklausomai nuo simbolių dydžio. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

61.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 4 097 600,00 EUR. 

61.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

61.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 



86 

 

61.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“, „Paslaptingą simbolį“ bei 

„Atakuojančio vilko“ simbolį ir gali pasirodyti tik 2, 3, 4, 5 ir 6 būgnuose. 

61.7. „Paslaptingas simbolis“ gali pasirodyti bet kuriame būgne pagrindiniame žaidime. 

Pasirodę simboliai transformuojasi į atsitiktinių simbolių laimintį derinį. 

61.8. „Super sukimas“ gali būti atsitiktinai suaktyvinti didelės vertės didelį simbolių kiekį 

pagrindiniame žaidime. 

61.9. Sukimas „Garantuotas laimėjimas“ gali būti atsitiktinai suaktyvintas pagrindiniame 

žaidime ir garantuoja didelį laimėjimą. 

61.10. 3 ir daugiau „Bonus“ simbolių suaktyvina nemokamų sukimų ypatybę: 

61.10.1. 6 „Bonus“ simboliai suaktyvina 15 nemokamų sukimų; 

61.10.2. 5 „Bonus“ simboliai suaktyvina 12 nemokamų sukimų; 

61.10.3. 4 „Bonus“ simboliai suaktyvina 10 nemokamų sukimų; 

61.10.4. 3 „Bonus“ simboliai suaktyvina 8 nemokamus sukimus. 

61.11. Nemokamų sukimų metu kairėje pusėje yra išsidėstę nuo aukščiausio iki žemiausio 

žaidimo herojų simboliai. Kiekvienas žaidimo herojus turi 5 gyvybes. Nemokamų sukimų metu 

pasirodęs „Atakuojančio vilko“ simbolis pašalina nuo 1 iki 5 gyvybių pradedant nuo žemiausio 

simbolio. Pašalinus vieno iš herojų 5 gyvybes, tolimesniuose nemokamuose sukimuose herojaus 

simbolis pakeičiamas „Vilko“ simboliu. Nemokamų sukimų ypatybės metu surinkus 2 ar daugiau 

„Bonus“ simbolių, atitinkamai pridedami papildomi nemokami sukimai: 

61.11.1. 6 „Bonus“ simboliai suaktyvina 10 papildomų sukimų; 

61.11.2. 5 „Bonus“ simboliai suaktyvina 5 papildomus sukimus; 

61.11.3. 4 „Bonus“ simboliai suaktyvina 4 papildomus sukimus; 

61.11.4. 3 „Bonus“ simboliai suaktyvina 3 papildomus sukimus; 

61.11.5. 2 „Bonus“ simboliai suaktyvina 2 papildomus sukimus. 

62. „Šokių vakarėlis“ („Dance Party“) 

62.1. „Šokių vakarėlis“ - 5 būgnų, 243 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

62.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

62.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 3 645 000,00 EUR. 

62.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

62.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

62.6. Simbolis „Šokių vakarėlis“ atitinka „Wild“ simbolį ir pakeičia visus simbolius išskyrus 

simbolį „Deimantas“. „Šokių vakarėlis“ simbolis pasirodo tik 2, 3, 5 ir 5 būgnuose. 

62.7. Simbolis „Deimantas“ atitinka „Scatter“ simbolį ir gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

Surinkus 5 arba daugiau „Deimantas“ simbolius aktyvuojami 15 progresyvaus daugiklio nemokamų 

sukimų, kuriems yra taikomas atitinkamas progresyvus daugiklis: 

62.7.1. 5 simboliai „Deimantas“ suaktyvina x1 pradinį nemokamų sukimų daugiklį; 

62.7.2. 6 simboliai „Deimantas“ suaktyvina x2 pradinį nemokamų sukimų daugiklį; 

62.7.3. 7 simboliai „Deimantas“ suaktyvina x3 pradinį nemokamų sukimų daugiklį. 

62.8. Po kiekvieno sukimo daugiklis padidėja tokio dydžio verte, kokia buvo aktyvuoti 

nemokami sukimai. Maksimalus daugiklis x30. Jei progresyvaus daugiklio nemokamų sukimų 

laimėjimas yra mažesnis nei x10 statymo sumos, lošėjas automatiškai apdovanojamas x10 statymo 

daugikliu. Progresyvaus daugiklio nemokamų sukimų ypatybės metu pasirodę 5 simboliai 

„Deimantas“ suaktyvina papildomus 15 sukimų. Maksimalus nemokamų sukimų skaičius 60. 



87 

 

63. „Drago – likimo brangenybės“ („Drago – Jewel of Fortune“) 

63.1. „Drago – likimo brangenybės“ - 5 būgnų, 1 600 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas 

yra išsukti laimintį derinį. 

63.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

63.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 4 800 000,00 EUR. 

63.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

63.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

63.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti tik 2, 3 ir 

4 būgnuose. 

63.7. Surinkus 4 tokius pat drakono simbolius visuose 4 žaidimo kampuose, aktyvuojama 

ypatybė „Drakono super sukimas“. Ypatybės metu kiekvienas pasirodęs tokio paties drakono 

simbolis tampa lipnus ir išlieka savo vietoje. Laimėjimai apskaičiuojami remiantis bendru simbolių 

kiekiu būgnuose. Už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų lentelėje, kurią galima 

pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. Ypatybės metu pasirodęs „Pagerinimo simbolis“ padvigubina 

laimėjimo daugiklį. Ypatybė baigiasi, kai daugiau nepasirodo nauji drakono simboliai. 

63.8. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti tik 1 ir 5 būgnuose. Surinkus 4 „Bonus“ simbolius 

visuose 4 žaidimo kampuose, aktyvuojama nemokamų sukimų ypatybė. Prieš prasidedant nemokamų 

sukimų ypatybei, žaidžiami 3 pakartotiniai sukimai, kurių metu yra nustatomas nemokamų sukimų 

skaičius, lipnių, savo vietoje išliekančių „Wild“ simbolių skaičius ir laimėjimo daugiklis. Šie kriterijai 

yra taikomi nemokamų sukimų ypatybei: 

63.8.1. „Žalio kristalo“ simbolis prideda atsitiktinį nemokamų sukimų skaičių nuo 1 iki 10 

ateinančiai nemokamų sukimų ypatybei. Pakartotinių sukimų metu pasirodęs „Žalio kristalo“ 

simbolis pakartotinių sukimų skaičių atstato į 3. 

63.8.2. „Raudono kristalo“ simbolis nustato lipnių, savo vietoje išliekančių „Wild“ simbolių 

skaičių nuo 1 iki 5 ateinančiai nemokamų sukimų ypatybei. 

63.8.3. „Mėlyno kristalo“ simbolis prideda x1 arba x2 prie laimėjimo daugiklio ateinančiai 

nemokamų sukimų ypatybei. 

63.8.4. „Purpurinio kristalo“ simbolis nustato „Mistiško simbolio“ skaičių būgnuose (nuo 5 

iki 50) ateinančiai nemokamų sukimų ypatybei. Nemokamų sukimų metu „Mistiški simboliai“ 

transformuojami į atsitiktinius simbolius išskyrus „Wild“. 

63.9. Pakartotiniai sukimai baigiasi, kai nebėra pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildyti kristalų simboliais, tuomet aktyvuojama nemokamų sukimų ypatybė su jai taikomais 

kriterijais. Nemokamų sukimų ypatybės metu, ypatybė pakartotinai nesuaktyvinama. 

64. „Vaisių vakarėlis“ („Fruit Party“) 

64.1. „Vaisių vakarėlis“ - 7 būgnų, 20 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

64.2. Visi laimėjimai yra išmokami už bent 5 simbolių kombinacijas sujungtas horizontaliai 

arba vertikaliai. 

64.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 500 000,00 EUR. 

64.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

64.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 



88 

 

64.6. Laimėjimą sudarę simboliai išnyksta, likusieji nukrenta žemyn, o tuščios vietos 

pakeičiamos naujais simboliais siekiant sudaryti naują laimėjimo derinį. Tai tęsiasi iki tol, kol 

nesusidaro laiminti kombinacija. 

64.7. Simbolis „Scatter“ gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

64.8. Pagrindiniame žaidime laiminčių simbolių kombinacija gali turėti atsitiktinį x2 daugiklį. 

Bendras kombinacijos laimėjimas dauginamas iš visų daugiklių, kurie yra kombinacijoje. 

Maksimalus daugiklis x256. 

64.9. Pasirodžius 3 ar daugiau „Scatter“ simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų 

ypatybė, kurios metu yra suteikiama 10 nemokamų sukimų. Nemokamų sukimų ypatybės metu 

pasirodžius 3 ar daugiau „Scatter“ simboliams, suaktyvinami papildomi nemokami sukimai: 

64.9.1. 3 „Scatter“ simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų; 

64.9.2. 4 „Scatter“ simboliai aktyvuoja 11 nemokamų sukimų; 

64.9.3. 5 „Scatter“ simboliai aktyvuoja 12 nemokamų sukimų; 

64.9.4. 6 „Scatter“ simboliai aktyvuoja 13 nemokamų sukimų; 

64.9.5. 7 „Scatter“ simboliai aktyvuoja 14 nemokamų sukimų. 

64.10. Nemokamų sukimų metu laiminčių simbolių kombinacija gali turėti atsitiktinį x2 

daugiklį arba x4. Bendras kombinacijos laimėjimas dauginamas iš visų daugiklių, kurie yra 

kombinacijoje. Maksimalus daugiklis x256. 

64.11. Maksimali laimėjimo suma yra ribota iki statyto vertės x5000 daugiklio tiek žaidime, 

tiek nemokamų sukimų ypatybės metu. Jei bendras nemokamų sukimų laimėjimas pasiekia minėtą 

daugiklį, nemokamų sukimų ypatybė užsibaigia, išmokamas laimėjimas ir likę nemokami sukimai 

panaikinami. 

65. „Vaisių vaivorykštė“ („Fruit Rainbow“) 

65.1. „Vaisių vaivorykštė“ - 5 būgnų, 40 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

65.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

65.3. Minimali statymo suma – 0,40 EUR. Maksimali statymo suma 200,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 400 000,00 EUR. 

65.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

65.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

65.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

65.7. „Scatter“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. Laimėjimai už „Scatter“ simbolius 

išmokami neatsižvelgiant į jų poziciją būgnuose: 

65.7.1. 3 „Scatter“ simboliai suteikia x5 statymo vertės daugiklį; 

65.7.2. 4 „Scatter“ simboliai suteikia x125 statymo vertės daugiklį; 

65.7.3. 5 „Scatter“ simboliai suteikia x500 statymo vertės daugiklį. 

66. „Auksinis grožis“ („Golden Beauty“) 

66.1. „Auksinis grožis“ - 5 būgnų, 75 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

66.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

66.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma 250,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 52 500,00 EUR. 



89 

 

66.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

66.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

66.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

66.7. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

66.8. Žaidimas yra žaidžiamas 10 sukimų serijomis. Kiekvienos serijos metu žaidime 

pasirodžius simboliams „Lotosas“, jų pozicijos būgnuose yra pažymimos rėmeliu ir lieka galioti iki 

10 sukimų serijos pabaigos. Po 10 sukimo pažymėtos rėmeliu pozicijos yra transformuojamos į 

„Wild“ simbolius, išmokami laimėjimai už laimingas kombinacijas ir 10 sukimų serija prasideda iš 

naujo. Statymo keitimo atveju, progresas yra išsaugomas ankstesniam statymui, o naujam statymui 

10 sukimų serija yra nustatoma iš naujo. Grąžinus tam tikrą statymo dydį, su juo siejamas progresas 

bus tęsiamas. 

66.9. Pasirodžius 3 ar daugiau „Bonus“ simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų 

funkcija. Priklausomai nuo surinktų „Bonus“ simbolių skaičiaus, lošėjas gali pasirinkti vieną iš 

funkcijų: 

66.9.1. 5 „Bonus“ simboliai – lošėjas gali pasirinkti: 45 nemokamus sukimus su 5 „Wild“ 

simboliais, 30 nemokamų sukimų su  7 „Wild“ simboliais arba 15 nemokamų sukimų su 10 „Wild“ 

simbolių; 

66.9.2. 4 „Bonus“ simboliai – lošėjas gali pasirinkti: 30 nemokamus sukimus su 5 „Wild“ 

simboliais, 20 nemokamų sukimų su  7 „Wild“ simboliais arba 10 nemokamų sukimų su 10 „Wild“ 

simbolių; 

66.9.3. 3 „Bonus“ simboliai – lošėjas gali pasirinkti: 15 nemokamus sukimus su 5 „Wild“ 

simboliais, 10 nemokamų sukimų su  7 „Wild“ simboliais arba 5 nemokamus sukimus su 10 „Wild“ 

simbolių. 

66.10. Nemokamų sukimų ypatybės pradžioje, priklausomai nuo lošėjo pasirinktos funkcijos, 

„Wild“ simboliai yra atsitiktine tvarka pridedami į būgnus ir kiekvieno sukimo metu keisdami 

poziciją būgnuose išlieka iki ypatybės pabaigos. Nemokamų sukimų ypatybės metu pasirodžius 3 ar 

daugiau „Bonus“ simboliams, suaktyvinami papildomi nemokami sukimai, kurie žaidžiami pirmųjų 

nemokamų sukimų ypatybės pabaigoje, o lošėjas nemokamų sukimų funkciją gali pasirinkti iš naujo. 

67. „Prabangus didysis Rino“ („Great Rhino Deluxe“) 

67.1. „Prabangus didysis Rino“ - 5 būgnų, 20 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

67.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

67.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 624 280,00 EUR. 

67.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

67.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

67.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

67.7. „Scatter“ simbolis gali pasirodyti 2, 3 ir 4 būgnuose. Pasirodžius 3 ar daugiau „Scatter“ 

simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė, kurios metu yra suteikiama 10 nemokamų 

sukimų. Ypatybės metu būgnuose pasirodžius simboliui „Rino“ jo pozicija yra pažymima rėmeliu ir 

jos pabaigoje, paskutiniame sukime visi surinkti „Rino“ simboliai grįžta į būgnų atsitiktines pozicijas 

sudarydami laiminčią kombinaciją. 



90 

 

67.8. Surinkus bet kuriuos du arba daugiau būgnus pilnus simbolių „Rino“ suaktyvinama 

„Super pakartotinių sukimų“ ypatybė, kurios metu yra suteikia 3 pakartotiniai sukimai.Ypatybės metu 

būgnuose sukasi tik simboliai „Rino“ ir už kiekvieną naujai atsitiktinai užrakintą simbolį „Rino“ yra 

suteikiamas papildomas pakartotinis sukimas, o simboliai išlieka savo pozicijoje. Atsitiktinai naujai 

pridėtas simbolis gali turėti x2 daugiklį, kuris yra pritaikomas laimėjusiai eilei ypatybės pabaigoje. 

Laimėjimai yra išmokami ypatybei pasibaigus, kai yra sudarytos galutinės laiminčios kombinacijos. 

Jei „Super pakartotinių sukimų“ ypatybės metu užrakinama 14 simbolių „Rino“ lošėjas vietoje 

laiminčių kombinacijų yra apdovanojamas „Dideliu prizu“, kurio vertė x375 bendros statymo sumos. 

Jei „Super pakartotinių sukimų“ ypatybės metu užrakinama 15 simbolių „Rino“ lošėjas vietoje 

laiminčių kombinacijų yra apdovanojamas „Didžiuoju pagrindiniu prizu“, kurio vertė x500 bendros 

statymo sumos. Ši ypatybė negali būti pakartotinai suaktyvinta nemokamų sukimų ypatybės metu. 

68. „Didysis Rino: daugybė variantų“ („Great Rhino Megaways“) 

68.1. „Didysis Rino: daugybė variantų“ - 6 būgnų, 200 704 laimėjimo variantų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

68.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę 

nepaisant kombinaciją sudarančių simbolių dyždio. Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

Laimėjimą sudarę simboliai išnyksta, likusieji nukrenta žemyn, o tuščios vietos pakeičiamos naujais 

simboliais siekiant sudaryti naują laimėjimo derinį. Tai tęsiasi iki tol, kol nesusidaro laiminti 

kombinacija. Nauji simboliai yra tokio paties dydžio kaip ir pagrindinio sukimo metu. 

68.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 2 000 000,00 EUR. 

68.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

68.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

68.6. 1 ir 6 būgnai gali turėti iki 7 simbolių, o 2, 3, 4 ir 5 būgnai gali turėti iki 8 simbolių. 2 ir 

5 būgnų viršutinė eilė sukasi nepriklausomai iš kairės į dešinę. 

68.7. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti 2, 3, 4 ir 

5 būgnų viršutinėje eilėje. 

68.8. „Scatter“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne.  

68.9. Pasirodžius 4 „Scatter“ simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė ir lošėjas 

gali pasirinkti vieną iš funkcijų: 

68.9.1. 15 nemokamų sukimų, kurių pradinis daugiklis x1; 

68.9.2. 10 nemokamų sukimų, kurių daugiklis x5; 

68.9.3. 5 nemokamus sukimus, kurių daugiklis x10; 

68.9.4. Atsitiktinai parenkamą sukimų skaičių ir daugiklį. 

68.10. Pasirodžius 5 „Scatter“ simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė ir 

lošėjas gali pasirinkti vieną iš funkcijų: 

68.10.1. 19 nemokamų sukimų, kurių pradinis daugiklis x1; 

68.10.2. 14 nemokamų sukimų, kurių daugiklis x5; 

68.10.3. 9 nemokamus sukimus, kurių daugiklis x10; 

68.10.4. Atsitiktinai parenkamą sukimų skaičių ir daugiklį. 

68.11. Pasirodžius 6 „Scatter“ simboliams, suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė ir 

lošėjas gali pasirinkti vieną iš funkcijų: 

68.11.1. 23 nemokamus sukimus, kurių pradinis daugiklis x1; 

68.11.2. 18 nemokamų sukimų, kurių daugiklis x5; 

68.11.3. 13 nemokamų sukimų, kurių daugiklis x10; 

68.11.4. Atsitiktinai parenkamą sukimų skaičių ir daugiklį. 

68.12. Nemokamų sukimų metu po kiekvienos laimėtos kombinacijos prie esamo daugiklio 

yra pridedamas daugiklis x1 ir naujas daugiklis yra taikomas sekančioms laiminčioms 



91 

 

kombinacijoms. Nemokamų sukimų ypatybės metu pasirodžius 3 ar daugiau „Scatter“ simboliams 

yra pridedami dar 5 nemokami sukimai. Nemokamų sukimų skaičius limito neturi. Jei bendras 

nemokamų sukimų laimėjimas pasiekia daugiklį x20 000, laimėjimas išmokamas, o likę nemokami 

sukimai pasinaikina. 

68.13. Žaidėjas turi galimybę pasirinkti statymo daugiklį. Statymo daugiklis x20 – įprastas 

žaidimas, padidinus statymo daugiklį iki x25 padidėja tikimybė suaktyvinti nemokamų sukimų 

ypatybę. Maksimali laimėjimo suma x20 000 statymo vertės. 

69. „Karšta degti“ („Hot to Burn“) 

69.1. „Karšta degti“ - 5 būgnų, 5 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį 

derinį. 

69.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

69.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR. Maksimali statymo suma 25,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 250 000,00 EUR. 

69.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

69.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

69.6. „Scatter: simboliai gali pasirodyti bet kuriame būgne. Laimėjimai už „Scatter“ simbolius 

išmokami neatsižvelgiant į jų poziciją būgnuose. 

70. „Džiunglių gorila“ („Jungle Gorilla“) 

70.1. „Džiunglių gorila“ - 5 būgnų, 20 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

70.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

70.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 280 625,00 EUR. 

70.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

70.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

70.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

70.7. „Scatter“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

70.8. Žaidimo būgnų viršuje esanti juosta yra suskirstyta į 5 skyrius su daugikliais. Kiekvieną 

kartą būgne pasirodžius simboliui „Scatter“, skyriuje esančiame virš būgno daugiklis padidėja x1. 

Maksimalus daugiklis gali būti x5. Žaidimo metu būgne pasirodžius „Wild“ simboliui, 

dalyvaujančiam laiminčioje kombinacijoje, to būgno skyriuje esantis daugiklis pridedamas simboliui 

„Wild“, o daugiklis skyriuje vėl atstatomas į pradinį daugiklį x1. Jeigu laiminčioje kombinacijoje yra 

daugiau „Wild“ simbolių, laimėjimas yra dauginamas iš visų daugiklių priskirtų tiems būgnams, 

kuriuose simbolis yra. Statymo keitimo atveju, progresas yra išsaugomas ankstesniam statymui, o 

naujam statymui daugikliai yra nustatomi iš naujo. Grąžinus tam tikrą statymo dydį, su juo siejamas 

progresas bus tęsiamas. 

70.9. Maksimalus vienos eilės laimėjimo daugiklis x500 bendros statymo vertės. 

71.  „Piramidės karalius“ („Pyramid King“) 

71.1. „Piramidės karalius“ - 5 būgnų, 25 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 



92 

 

71.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

71.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma 125,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 312 500,00 EUR. 

71.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

71.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

71.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus simbolius „Bonus“ ir „Pinigai“, ir 

gali pasirodyti bet kuriame būgne. 

71.7. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti 1, 3 ir 5 būgnuose. Pasirodę 3 „Bonus“ simboliai 

suaktyvina nemokamų sukimų ypatybę, kurios metu yra suteikiama 10 nemokamų sukimų. Prieš 

prasidedant nemokamiems sukimams yra atsitiktinai parenkamas išsiplečiantis simbolis, išskyrus 

simbolį „Bonus“, kuris nemokamų sukimų metu, po to kai išmokamas laimėjusios kombinacijos 

laimėjimas, išsiplečia vertikaliai, kad padengtų visas tris pozicijas būgne. Parinktas simbolis 

išsiplečia tik tuomet jei būgnuose yra pakankamai simbolių sudaryti laimintį derinį. Jei išsiplečiančiu 

simboliu atsitiktinai parenkamas simbolis „Pinigai“, po išsiplėtimo suaktyvinama pakartotinio 

sukimo ypatybė. Nemokamų sukimų ypatybės metu surinkus 3 ar daugiau simbolius „Bonus“ 

suteikiami papildomi 10 nemokamų sukimų su jau esamu parinktu išsiplečiančiu simboliu. 

Nemokamų sukimų skaičius limito neturi. 

71.8. „Pinigų“ simbolis su nurodyta verte gali pasirodyti bet kuriame būgne. 6 „Pinigų“ 

simboliai suaktyvina pakartotinio sukimo ypatybę, kurios metu yra suteikiami 3 sukimai. Šios 

ypatybės metu įprasti žaidimo būgnai pakeičiami specialiais, kuriuose įprasti simboliai išnyksta, lieka 

tik pinigų simboliai ir tušti langeliai. Jeigu sukimo metu atsiranda bent vienas papildomas „Pinigų“ 

simbolis, papildomų sukimų skaičius yra atnaujinamas į 3 sukimus. Taip tęsiasi iki tol, kol neatsiranda 

nei vienas naujas „Pinigų“ simbolis ir sukimai išnaudojami arba kol būgnuose „Pinigų“ simboliais 

yra užpildomos visos pozicijos. Kai ši ypatybė baigiasi, visų „Pinigų“ simbolių vertės yra 

susumuojamos ir išmokamas bendras laimėjimas. Jei ypatybės pabaigoje, visos pozicijos yra 

užpildytos „Pinigų“ simboliais, lošėjas taip pat laimi ir „Didelį“ prizą. Šią ypatybę galima suaktyvinti 

taip pat ir nemokamų sukimų ypatybės metu. 

72. „Žvaigždžių premija“ („Star Bounty“) 

72.1. „Žvaigždžių premija“ - 6 būgnų, 4 096 laimėjimo variantų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

72.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

72.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 2 592 000,00 EUR. 

72.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

72.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. Laimėjimą sudarę simboliai išnyksta, 

likusieji nukrenta žemyn, o tuščios vietos pakeičiamos naujais simboliais siekiant sudaryti naują 

laimėjimo derinį. Tai tęsiasi iki tol, kol nesusidaro laiminti kombinacija. 

72.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus simbolius „Nemokami sukimai“ ir 

gali pasirodyti 2, 3, 4, 5 ir 6 būgnuose. 

72.7. Simbolis „Nemokami sukimai“ gali pasirodyti bet kuriuose būgnuose. 3 arba daugiau 

simboliai „Nemokami sukimai“ suaktyvina nemokamų sukimų ypatybę. Ypatybė prasideda 

pakartotiniu sukimu, kurio metu yra nustatomas nemokamų sukimų skaičius. Visi simboliai 

„Nemokami sukimai“, kurie aktyvavo nemokamų sukimų ypatybę, lieka savo pozicijose ir kiekvieno 

pakartotinio sukimo metu užrakintas papildomas simbolis „Nemokami sukimai“ suteikia 1 



93 

 

nemokamą sukimą. Pakartotiniai sukimai baigiasi tuomet, kai daugiau nepasirodo simboliai 

„Nemokami sukimai“ arba kai visos pozicijos yra užpildytos. Tuomet prasideda nemokami sukimai. 

Maksimaliai galima laimėti 24 nemokamus sukimus. 

72.8. Simbolis „Raketa Wild“ gali pasirodyti 2, 3 ir 4 būgnuose. Pasirodęs būgne „Raketa 

Wild“ simbolis iššauna atsitiktinį kiekį kartų į simbolius juos paversdamas „Wild“ simboliais. 

Nemokamų sukimų metu „Wild“ simboliai gali turėti x2 arba x3 daugiklius. Jeigu laiminčioje 

kombinacijoje yra daugiau nei vienas daugiklis, vertės tarpusavyje yra dauginamos. 

73. „Žvaigždės: daugybė variantų“ („Starz Megaways“) 

73.1. „Žvaigždės: daugybė variantų“ - 6 būgnų, 117 649  laimėjimo variantų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

73.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę arba 

iš dešinės į kairę. Už 6 vienodus simbolius yra išmokama dvigubai, po vieną kartą už kiekvieną kryptį.  

Kiekvienas būgnas atskirai gali turėti nuo 1 iki 7 simbolių. 

73.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 1 000 000,00 EUR. 

73.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

73.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

73.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus simbolį „Bonus“ ir gali pasirodyti 2, 

3, 4, ir 5  būgnuose. Pagrindiniame žaidime pasirodęs „Wild“ simbolis išsiplečia vertikaliai ir užpildo 

visą būgną. 

73.7. Simbolis „Bonus“ gali pasirodyti bet kuriame būgne ir būti bet kokio dydžio. Surinkus 

3 ar daugiau „Bonus“ simbolius, suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė, kurios pradžioje 

suaktyvinamas pakartotinis sukimas suteikiantis šansą surinkti daugiau „Bonus“ simbolių: 

73.7.1. 3 „Bonus“ simboliai suteikia 6 nemokamus sukimus; 

73.7.2. 4 „Bonus“ simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus; 

73.7.3. 5 „Bonus“ simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų; 

73.7.4. 6 „Bonus“ simboliai suteikia 15 nemokamų sukimų. 

73.8. Nemokamų sukimų ypatybės metu visi „Wild“ simboliai išsiplečia vertikaliai 

užpildydami visą būgną ir išlieka savo pozicijoje iki nemokamų sukimų ypatybės pabaigos. 

Nemokamų sukimų ypatybė negali būti suaktyvinta pakartotinai jos metu. 

74. „Gatvės lenktyninkas“ („Street Racer“) 

74.1. „Gatvės lenktynininkas“ - 5 būgnų, 40  laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

74.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

74.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 200 000,00 EUR. 

74.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

74.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

74.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus simbolį „Nemokami sukimai“ ir gali 

pasirodyti 2, 3, ir 4  būgnuose. 

74.7. Simbolis „Nemokami sukimai“ gali pasirodyti 1, 3 ir 5 būgnuose. Surinkus 3 simbolius 

„Nemokami sukimai“ suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė. Prieš prasidedant nemokamų 

sukimų ypatybei lošėjas turi pasirinkti vieną iš penkių pasirinkimų. Kiekvienas pasirinkimas yra 



94 

 

siejamas su vairuotojų simboliais („Vapor“, „Ignite“, „Bolt“, „Alpha“ ir „Firefly“), o skiriamų 

laimėjimų dydžiai padidėja 5 kartus. Tai galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“.  Kiekvieno 

vairuotojo pasirinkimas suteikia skirtingą kiekį nemokamų sukimų: 

74.7.1. „Vapor“ – 8 nemokami sukimai; 

74.7.2. „Ignite“ – 9 nemokami sukimai; 

74.7.3. „Bolt“ – 10 nemokamų sukimų; 

74.7.4. „Alpha“ – 11 nemokamų sukimų; 

74.7.5. „Firefly“ – 12 nemokamų sukimų. 

74.8. Nemokamų sukimų ypatybės metu, žaidimo kairėje yra matuoklė, į kurią yra pridedamas 

kiekvienas pasirodęs „NO2“ simbolis. Surinkus matuoklėje 3 „NO2“ simbolius, nemokamų sukimų 

ypatybė pereina į aukštesnį lygį. Nemokamų sukimų ypatybė prasideda 1 lygyje. Iš viso nemokamų 

sukimų ypatybė gali progresuoti 4 kartus ir pasiekti 5 lygį. 

74.9. Kai pasiekiamas 2 lygis, suteikiami 3 papildomi sukimai ir priklausomai nuo pasirinkto 

vairuotojo ypatybės pradžioje, jo simboliai transformuojasi: 

74.9.1. Pasirinkus „Vapor“, visi „Firefly“ simboliai transformuojasi į „Vapor“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.9.2. Pasirinkus „Ignite“, visi „Firefly“ simboliai transformuojasi į „Ignite“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.9.3. Pasirinkus „Bolt“, visi „Firefly“ simboliai transformuojasi į „Bolt“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.9.4. Pasirinkus „Alpha“, visi „Firefly“ simboliai transformuojasi į „Alpha“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.9.5. Pasirinkus „Firefly“, visi „Alpha“ simboliai transformuojasi į „Firefly“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos. 

74.10. Kai pasiekiamas 3 lygis, suteikiami 2 papildomi sukimai ir priklausomai nuo pasirinkto 

vairuotojo ypatybės pradžioje, jo simboliai transformuojasi: 

74.10.1. Pasirinkus „Vapor“, visi „Alpha“ simboliai transformuojasi į „Vapor“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.10.2. Pasirinkus „Ignite“, visi „Alpha“ simboliai transformuojasi į „Ignite“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.10.3. Pasirinkus „Bolt“, visi „Alpha“ simboliai transformuojasi į „Bolt“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.10.4. Pasirinkus „Alpha“, visi „Bolt“ simboliai transformuojasi į „Alpha“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.10.5. Pasirinkus „Firefly“, visi „Bolt“ simboliai transformuojasi į „Firefly“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos. 

74.11. Kai pasiekiamas 4 lygis, suteikiamas 1 papildomas sukimas ir priklausomai nuo 

pasirinkto vairuotojo ypatybės pradžioje, jo simboliai transformuojasi: 

74.11.1. Pasirinkus „Vapor“, visi „Bolt“ simboliai transformuojasi į „Vapor“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.11.2. Pasirinkus „Ignite“, visi „Bolt“ simboliai transformuojasi į „Ignite“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.11.3. Pasirinkus „Bolt“, visi „Ignite“ simboliai transformuojasi į „Bolt“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.11.4. Pasirinkus „Alpha“, visi „Ignite“ simboliai transformuojasi į „Alpha“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.11.5. Pasirinkus „Firefly“, visi „Ignite“ simboliai transformuojasi į „Firefly“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos. 

74.12. Kai pasiekiamas 5 lygis, suteikiamas 1 papildomas sukimas ir priklausomai nuo 

pasirinkto vairuotojo ypatybės pradžioje, jo simboliai transformuojasi: 

74.12.1. Pasirinkus „Vapor“, visi „Ignite“ simboliai transformuojasi į „Vapor“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 



95 

 

74.12.2. Pasirinkus „Ignite“, visi „Vapor“ simboliai transformuojasi į „Ignite“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.12.3. Pasirinkus „Bolt“, visi „Vapor“ simboliai transformuojasi į „Bolt“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.12.4. Pasirinkus „Alpha“, visi „Vapor“ simboliai transformuojasi į „Alpha“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos; 

74.12.5. Pasirinkus „Firefly“, visi „Vapor“ simboliai transformuojasi į „Firefly“ simbolius iki 

ypatybės pabaigos. 

75. „Šuns namas: daugybė variantų“ („The Dog House Megways“) 

75.1. „Šuns namas: daugybė variantų“ - 6 būgnų, 117 649  laimėjimo variantų lošimas, kurio 

tikslas yra išsukti laimintį derinį. 

75.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. Kiekvienas būgnas atskirai gali turėti nuo 1 iki 7 

simbolių. 

75.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 1 230 500,00 EUR. 

75.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

75.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

75.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus simbolį „Bonus“ ir gali pasirodyti 2, 

3, 4 ir 5  būgnuose. Taip pat „Wild“ simbolis gali turėti atsitiktinus daugiklius x2 ir x3. Jeigu 

laiminčioje kombinacijoje yra daugiau nei vienas „Wild“ simbolis, daugikliai yra sudedami. 

75.7. „Bonus“ simbolis gali pasirodyti bet kuriame būgne. 3 ar daugiau „Bonus“ simboliai 

suaktyvina nemokamų sukimų ypatybę. Nemokamų sukimų ypatybės pradžioje lošėjas turi pasirinktą 

vieną iš funkcijų: 

75.7.1. Nemokami sukimai su lipniais „Wild“ simboliais. Priklausomai nuo to, kiek „Bonus“ 

simbolių aktyvavo nemokamų sukimų ypatybę, lošėjui suteikiama: 

75.7.1.1. Už 6 „Bonus“ simbolius suteikiama 20 nemokamų sukimų ir nuo 3 iki 7 lipnių 

„Wild“ simbolių kiekviename būgne; 

75.7.1.2. Už 5 „Bonus“ simbolius suteikiama 15 nemokamų sukimų ir nuo 2 iki 7 lipnių 

„Wild“ simbolių kiekviename būgne; 

75.7.1.3. Už 4 „Bonus“ simbolius suteikiama 12 nemokamų sukimų ir nuo 2 iki 7 lipnių 

„Wild“ simbolių kiekviename būgne; 

75.7.1.4. Už 3 „Bonus“ simbolius suteikiama 7 nemokamų sukimų ir nuo 2 iki 7 lipnių „Wild“ 

simbolių kiekviename būgne. 

75.7.1.5. Ypatybės metu pasirodęs bet kokio dydžio „Wild“ simbolis įgauna x1, x2 arba x3 

daugiklį ir išlieka savo pozicijoje iki ypatybės pabaigos keisdamas tik savo dydį. 

75.7.2. Nemokami sukimai su lyjančiais „Wild“ simboliais. Priklausomai nuo to, kiek 

„Bonus“ simbolių aktyvavo nemokamų sukimų ypatybę, lošėjui suteikiama: 

75.7.2.1. Už 6 „Bonus“ simbolius suteikiama 30 nemokamų sukimų ir iki 6 lyjančių „Wild“ 

simbolių kiekvieno sukimo metu; 

75.7.2.2. Už 5 „Bonus“ simbolius suteikiami 25 nemokami sukimai ir iki 6 lyjančių „Wild“ 

simbolių kiekvieno sukimo metu; 

75.7.2.3. Už 4 „Bonus“ simbolius suteikiama 18 nemokamų sukimų ir iki 6 lyjančių „Wild“ 

simbolių kiekvieno sukimo metu; 

75.7.2.4. Už 3 „Bonus“ simbolius suteikiama 15 nemokamų sukimų ir iki 6 lyjančių „Wild“ 

simbolių kiekvieno sukimo metu. 

75.7.2.5. Ypatybės metu kiekviename sukime atsitiktinai pasirodęs bet kokio dydžio „Wild“ 

simbolis įgauna x1, x2 arba x3 daugiklį. 



96 

 

75.7.3. Ypatybės 75.7.1 ir 75.7.2 negali būti suaktyvintos pakartotinai. 

76. „Laukinė mašina“ („The Wild Machine“) 

76.1. „Laukinė mašina“ - 5 būgnų, 40  laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. Atsitiktinai, bet kuriame sukime esantys būgnai gali pasikeisti į 7 būgnus turinčius 

atitinkamai 1, 3, 5, 7, 5, 3 ir 1 simbolių pozicijas, kur 1, 4 ir 7 būgnai garantuotai turi „Wild“ 

simbolius. 

76.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

76.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 700 000,00 EUR. 

76.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

76.5. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir gali pasirodyti bet 

kuriame būgne. 

76.6. Simbolis „Scatter“ pasirodo 2, 3 ir 4 būgnuose. 3 „Scatter“ simboliai suaktyvina ypatybę 

„Laimės ratas“. Ratas yra suskirstytas į 30 skyrių ir kiekviename iš jų yra nurodyti laimėjimai: 

piniginiai prizai arba nemokami sukimai. 1 sukimu galima laimėti iki 5 prizų. Jei lošėjas „Laimės 

rato“ ypatybės metu išsuko nemokamus sukimus, jis turi pasirinkti vieną iš dviejų ypatybių: 

76.6.1. „Aukso liejyklos“ nemokami sukimai. Suteikiami 8 nemokami sukimai, kurie 

žaidžiami 5x5 simbolių tinkle.  

76.6.2. „Deimantų kalyklos“ nemokami sukimai. Suteikiami 5 nemokami sukimai, kurie 

žaidžiami 7 būgnuose turinčiuose atitinkamai 1, 3, 5, 7, 5, 3 ir 1 simbolių pozicijas. Ypatybės metu 

1, 4 ir 7 būgnuose garantuotai bus „Wild“ simboliai. Kiekvienas pasirodęs „Wild“ simbolis išlieka 

savo pozicijoje iki ypatybės pabaigos. 

76.7. Ypatybės 76.6.1 ir 76.6.2 negali būti suaktyvintos pakartotinai. 

77. „Trijų žvaigždžių likimas“ („Three Star Fortune“) 

77.1. „Trijų žvaigždžių likimas“ - 5 būgnų, 10 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

77.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę ir 

iš dešinės į kairę. Tuo pat metu gali būti išmokamos laiminčios kombinacijos iš abiejų pusių, toje 

pačioje linijoje. 

77.3. Minimali statymo suma – 0,10 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 50 000,00 EUR. 

77.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

77.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

77.6. „Wild“ simbolius atitinka trys skirtingi žaidimo simboliai. „Wild“ simbolių pozicijas 

galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. Šie simboliai gali pakeisti visus kitus žaidimo simbolius. 

Pasirodęs „Wild“ simbolis išsiplečia vertikaliai užpildydamas visą žaidimo būgną ir suaktyvinamas 

pakartotinis sukimas. Laimėjimas gautas pakartotinio sukimo metu yra pridedamas prie laimėjimo 

gauto pagrindinio sukimo metu ir išmokamas. Jei pakartotinio sukimo metu pasirodo   dar vienas 

„Wild“ simbolis, jis išsiplečia vertikaliai ir suaktyvina dar vieną pakartotinį sukimą. Pakartotinių 

sukimų ypatybė baigiasi, kai nepasirodo nauji „Wild“ simboliai. Laimėjimas yra išmokamas ypatybės 

pabaigoje. 



97 

 

78. „Labai dega“ („Ultra Burn“) 

78.1. „Labai dega“ - 3 būgnų, 5 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti laimintį 

derinį. 

78.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

78.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR. Maksimali statymo suma 250,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 125 000,00 EUR. 

78.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

78.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

79. „Itin palaikyk ir suk“ („Ultra Hold and Spin“) 

79.1. „Itin palaikyk ir suk“ - 3 būgnų, 5 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra išsukti 

laimintį derinį. 

79.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

79.3. Minimali statymo suma – 0,05 EUR. Maksimali statymo suma 25,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 615 000,00 EUR. 

79.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

79.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

79.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Auksinį pinigų simbolį“ ir 

„Sidabrinį pinigų simbolį“ bei gali pasirodyti bet kuriame būgne. Kai „Wild“ simbolis dalyvauja 

laiminčioje kombinacijoje, jis išsiplečia vertikaliai ir taip užpildo visą būgną. 

79.7. „Auksinis pinigų simbolis“ gali pasirodyti viduriniame būgne. 

79.8. „Sidabrinis pinigų simbolis“ gali pasirodyti bet kuriame būgne ir kiekvieno sukimo metu 

turėti vertę nuo x1 iki x20 bendro statymo vertės. 

79.9. 2 būgne pasirodę 3 bet kurie pinigų simboliai suaktyvina „Užlaikymo ir pakartotinio 

sukimo“ ypatybę, kuri suteikia 4 pakartotinius sukimus. Ypatybės metu ją aktyvavę simboliai išlieka 

savo pozicijose, o 1 ir 3 būgne esantys simboliai išnyksta. Kiekvieno sukimo metu pasirodžius bet 

kuriam pinigų simboliui pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 4, o pinigų simbolio vertė 

pridedama prie bendro laimėjimo ypatybės metu. „Užlaikymo ir pakartotinio sukimo“ ypatybės metu 

1 ir 3 būgnuose gali pasirodyti „Deimantinis pinigų simbolis“, kuris turi atsitiktinį daugiklį nuo x100 

iki x500 bendro statymo vertės. Kai nelieka pakartotinių sukimų, ypatybė baigiasi ir išmokamas 

bendras laimėjimas. 

80. „Laukinių vakarų auksas“ („Wild West Gold“) 

80.1. „Laukinių vakarų auksas“ - 5 būgnų, 40 laimėjimo linijų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

80.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

80.3. Minimali statymo suma – 0,20 EUR. Maksimali statymo suma 100,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 1 000 000,00 EUR. 

80.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

80.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 



98 

 

80.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Scatter“ ir  gali pasirodyti 2, 3 bei 

4 būgnuose. Pasirodęs „Wild“ simbolis turi daugiklius x2, x3 arba x5. Šis daugiklis taikomas 

kiekvienam tos pačios išmokėjimų eilės dalies laimėjimui. Jei laiminčioje kombinacijoje yra daugiau 

nei vienas „Wild“ simbolis, visi simbolių daugikliai yra sudedami. 

80.7. Simbolis „Scatter“ gali pasirodyti 1, 3 ir 5 būgnuose. 3 „Scatter“ simboliai suaktyvina 

nemokamų sukimų ypatybę, kuri suteikia 8 nemokamus sukimus. Nemokamų sukimų metu, visi 

„Wild“ simboliai, kurie pasirodo 2, 3 ir 4 būgnuose turi atsitiktinius daugiklius ir išlieka savo 

pozicijose iki ypatybės pabaigos. Jei nemokamų sukimų metu ant bent kurio žaidimo simbolio 

pasirodo „Šerifo žvaigždės“ simbolis, atitinkamai šių simbolių skaičiui yra suteikiami papildomi 

nemokami sukimai: 

80.7.1. Už surinktus 5 simbolius „Šerifo žvaigždė“ yra suteikiama 20 papildomų nemokamų 

sukimų; 

80.7.2. Už surinktus 4 simbolius „Šerifo žvaigždė“ yra suteikiama 12 papildomų nemokamų 

sukimų; 

80.7.3. Už surinktus 3 simbolius „Šerifo žvaigždė“ yra suteikiami 8 papildomi nemokami 

sukimai; 

80.7.4. Už surinktus 2 simbolius „Šerifo žvaigždė“ yra suteikiami 4 papildomi nemokami 

sukimai. 

80.8. Jei nemokamų sukimų ypatybės pabaigoje bendras laimėjimas yra mažesnis kaip x10 

statymo sumos, lošėjas apdovanojamas x10 statymo prizu. Jei bendras laimėjimas nemokamų sukimų 

ypatybės metu pasiekia x10 000  statymo sumos, ypatybė pasibaigia, išmokamas laimėjimas, o likę 

nemokami sukimai panaikinami. 

81. „Laukiniai laukiniai turtai“ („Wild Wild Riches“) 

81.1. „Laukiniai laukiniai turtai“ - 5 būgnų, 576 laimėjimo būdų lošimas, kurio tikslas yra 

išsukti laimintį derinį. 

81.2. Visi laimėjimai yra išmokami už simbolius, kurie yra skaičiuojami iš kairės į dešinę. 

Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

81.3. Minimali statymo suma – 0,25 EUR. Maksimali statymo suma 125,00 EUR. Maksimali 

vieno lošimo laimėjimo suma – 576 000,00 EUR. 

81.4. Lošėjas, norėdamas dalyvauti lošime, turi pasirinkti statymo sumą ir paspausti lošimo 

pradžios mygtuką. 

81.5. Visi laimintys deriniai ir už juos skiriamų laimėjimų dydžiai yra nurodyti laimėjimų 

lentelėje, kurią galima pažiūrėti paspaudus mygtuką „i“. 

81.6. Simbolis „Wild“ pakeičia bet kurį simbolį išskyrus „Bonus“ ir „Pinigai“ bei gali 

pasirodyti 1 ir 2 būgnuose. 

81.7. Simbolis „Bonus“ pasirodo tik 3 būgne. 

81.8. Pinigų surinkimo ypatybė: simbolis „Pinigai“ gali pasirodyti 3, 4 ir 5 būgnuose. 

Kiekvieno sukimo metu simboliui „Pinigai“ yra priskiriama atsitiktinė vertė iš numatyto rinkinio 

(„Mažas“ prizas - x50 bendro statymo vertės, „Didelis“ prizas – x100 bendro statymo vertės, 

„Didžiausias“ pagrindinis prizas – x500 bendro statymo vertės). Kai 1 ir 2 būgnuose pasirodo „Wild“ 

simbolis kartu su didėjančios vertės simboliais „Pinigai“ 3, 4 ir 5 būgnuose, suformuodami iš kairės 

į dešinę laimėjimo liniją, visos simbolio „Pinigai“ vertės yra surenkamos ir išmokamos. Simbolio 

„Pinigai“ galimos vertės yra: x1, x2, x3, x4, x5, x6, x8, x10, x15 arba x25 bendros statymo vertės. 

Daugikliai x2, x3 ar x5 yra taikomi bendram laimėjimui gautam Pinigų surinkimo ypatybės metu. 

Daugiklių ir Pagrindinio prizo vertės pasirodo tik 5 būgne. 

81.9. Pasirodžius „Wild“ simboliams 1 ir 2 būgnuose bei „Bonus“ simboliui 3 būgne, 

suaktyvinama nemokamų sukimų ypatybė, kuri suteikia 10 nemokamų sukimų. Pinigų surinkimo 

ypatybė aktyvi nemokamų sukimų metu. Ypatybės metu būgnų linijose pasirodo daugiau „Wild“ ir 

„Pinigų“ simbolių. Ypatybė gali būti suaktyvinta pakartotinai pasirodžius „Wild“ simboliams 1 ir 2 

būgnuose bei „Bonus“ simboliui 3 būgne. Nemokami sukimai limito neturi. 



99 

 

81.10. Žaidėjas turi galimybę padidinti statymo daugiklį 20 procentų iki x30 statymo eilėje. 

Padidinus statymo daugiklį, padidėja tikimybė surinkti du simbolius „Wild“ 1 ir 2 būgnuose bei 

suaktyvinti pinigų surinkimo ir nemokamų sukimų ypatybes. 

 

______________ 

 


